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_ AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.p.A.

Sede legale ed amministrativa: 74100 TARANTO - Via C, Battisti, 657

Telefono 069973561 (5 linew urbane) - Fax 0997794247

Codice fiscale, Partita 1V A e n® di iscrizione al Repistro delle lmprese di Taranto 60146330733
Capita Sociale sottoscriti: € 5.497.272,00 - Capitale Sociale versato: € 8.381.881,75

ORDINATIVO DI PAGAMENTO

GESTIONE ESERCIZIC N, ORDINATIVO DATA COD.CASSA COD.CASSA ’ ) IMPORTO ORDINATIVO
2019 1.757 22/10/2019 | 8.792,65
IL. CASSIERE CARETTA s.n.c. AUTOCARROZZERIA
PAGHERA' LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATIVO di Caretta Cosimo D.& Francesco

DI PAGAMENTO A FAVORE DI:
via Lago di Pergusa, 74

74100 TARANTO (TA)
Partita IVA; 02230020733 C.F. 02230020733
CC 13,07.0001;

DICONSI EURO: ottomilasettecentonovantadue e 65 / 100
| PAGAMENTO: Bonifico ,
BANCA POPOLARE DI PUGLIA E IBAN: IT19D0538515806000000127273
CAU:SALE DEL PAGAMENTO
%
Doc. n® 1460/19 del 26/07/2019 N = \
C i~
RN pyy
AR &
7 o Lol
£ ol E‘ "
PAGAMENTO FATTURE N. i i W
' .
B65/01.CIG 743352062F, 1419/19 CIG Z4B2844518, 1447/19CIG -« |\ :
Z68293EF30, 1460/19 CIG ZD42949A77 \\ e )
IMPORTO LORDO . 8,792,65
TOTALE RITENUTE 0,00
IMPORTO 8.792,65
CASSA CASSA
o IMPORTO LORDO 8.792,65
' RISULTANZE
DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIONE
PROG. ORDINATIVI EMESSI .
ESTREMI DELIBERA
DISPONIBILITA' A
TOENTE AMM.VO iL DIRETTORE IL PRESIDENTE
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Dettagli richiesta effettuata ai sensi dell'art. 48-bis de! D.P.R. 602/73

Identificativo Univoco Richiesta: 201900003192809 Codice Fiscale: 02230020733

|dentificativo Pagamento: 1757 Data Inserimento; 22/10/2019 - 12:53
Importo: 8792,65 € Stato Richigsta: Soggetto non inadempiente
Codice Utente: TAALT0073

Denominazione ente
Pubblica Amministrazione: = AZIENDA PER LA MOBILITA' NELLAREA DI TARANTO S.P.A.

Agenzia delle entrate-Riscossions - Agente della riscosslona per tutli gli ambiti provinclali nazlienali ad esclusione del territerio detla Regione Sicillana - Sede legals Via Gluseppe Grezar,
14 - 00142 Roma - Iscritta al registro delle imprese di Roma, €. F. e P. VA 13756881002



—T

FATTURAELETTRONICA Id SDI: 1178931728 Data SDI: 03/07/2019 20:15
» ) . . Formato Tragm'ssione:l Fgg}z
ittente Destinatario "
AU!'OCARROZZER!AM(;A!;E:I' ; SNC o o AMAT. S.P.A
VIA LAGO DI PERGUSA , 74 VIA C. BATTISTI, 657
74100 - TARANTO - TA-IT 74121 - TARANTO - TA - 1T
P.IVA: 1TT02230020733 P.IVA: IT00146330733
Cod. Fiscale: 02230020733
Regime fiscale: RF01 (Regime ordinario) Caodice Ufficio: SWKJPTT
imDéﬁmF“éffﬁ‘iﬁ' e o R e e e
| Notra Documente  Mumero D lmporoTomle . 1
Fattura WI 1419/19 2019-07-03 EUR 3.540,96
ottgiicTinee Eafiura’ o ¢ o s e et o i e by o e o o e ey
- e e e i Descnz'onew e . | g w ; Q'té_“ ;Pr Umtar;om,;;-n;tale_ - M[w;_
Paraurti ant. (fomito da! cliente) NR “ 1 | | e 2%
TARGA EH442FT
TELAIO VJ1GX586H4L000422
Cantonzle paraurti ant. Iat. {fomito dal cfie DX NR 1 2%
Coféno ant. NR 1 2%
Rivestimento ant. est. NR 1 2%
Rivestimento ant. int. NR 1 2%
Fanalmo ant. (fomito dal cliente) DX NR 1 2%
Braccio terg? parabrezza (fomito dal cliente) DX NR L 2% |
Spazzola tergli parabrezza (fomito d;l—tz—lig:;t- DnX_ “ NR 1 ] 2%
Parabrezza (forrito dal cliente) f L NR™ |, -1 22 %
KIT INCOLLAGGIO Ol R e s | el | 2%
Guamizione (fomito dal cliente) TR R B I T: 2%
Rivestim. rosso parafango ant. parte DX NR 1 j 22 %
Rivestim. rosso paraf.post. parte ant.DX NR 1 2%
Paraurti post. DX NR 1 2%
Paraurii pest. SX NR 1 2%
Rivestim.rosso paraf.post.parte post. SX NR i 2%
Rivestim.rosso lat. centr, parte post.SX NR 1 2%
Rivestim.rosso lat. centr. parte ant. SX NR 1 2%
Cantonale paraurti ant. SX NR 1 2%
Sportello lat. ant. SX NR 1 2%
Manodopera camozzeria HR 80,2 25,00 2.085,20 22 %
Materiali di uso e consumo HR 1 610,63 610,63 22%
* NR 1 2%




LAVORO N. 1482019 NR 1 2% | -
CIG Z4B2844519 NR 1 2%
NR 1 2%

Natﬁ;a!Esigii}ilité 17 S ) . L oo ALIVA - i rimponibile .
S {scissione det pagamenti) : 22% 0,00
S (scissione dei pagamenti) 22% 2.902,43

- Condizioni Pagamento + |

Pagamento completo

Bonifico | 20190703 : EUR2.90243 { BANCA POPOLARE PUGLIAE | IT19D0538515806000000127273
BASILICATA

Dati Trasmittente: TO5145510581 - Progressivo Invio: 2LO6B

Versione Style 2.5




o 1 s

FATTURAELETTRONICA Id SDI:1178931728 Data SDI: 03/07/2019 20:15
g Formato Trasmissione: FPR12

E‘Mﬁ{éﬁ} e s g o L g , i g e

. AUTOCARROZZERIA CARETTA SNC : AMAT. S.PA

| VIA LAGO DI PERGUSA , 74 | VIA C. BATTIST], 657

| 74100 - TARANTO - TA - IT . 74121 - TARANTO - TA - IT

. P.IVA: 02230020733 i P.IVA: IT00146330733

: Cod. Fiscale: 02230020733

! Regime fiscale: RFD1 (Regime ordinario) | Codice Ufficio: SWKJPTT

Dau Faﬁura n ‘
Natura Documento - Nurmero mporto Totale ‘
| Fattura 1419119 | EUR3. 540 9

?Dettagho Imee Fattura ’

" Descrizione
Paraurti ant. (fomlto da! cllente)
| TARGA EH442FT
! TELAIO VJ1G)686H4L000422

2 Cantonale paraurtl ant. Iat (fom1to dal clie DX NR ' 1

Oofano ant, NR 1

Rwestlmento ant. est. . NR 1 ' ‘ 22%

Rl\&etlrnento ant. int. RO 1

Fanallno ant. (fomlto dal chente) DX : NR 1

Brac<:|o tergl parabrezza (fomlto dal clrente) DX NR 1 5 22 %

Spazzola tengtl parabrezza (fom;to dal chent DX i MR

e g

Paratrezza (forito dal chente) ' ; SR |1 Yy

KIT INCOLLAGGIO * © MR 4 5166 | 20880 ; 2%

®

Guamizione (fomito dal cliente) - . " NR 1

Rivestim. rosso parafango ant. parte DX NR 1 ! ; 2%

Rivestim. rosso paraf.post. parte ant.DX NR 1 ; bo2%

| Parast post. DX R 1 2%

Paraurti post. 8X LR 1 2%

Rs\estlm oSS0 paraf post pade post SX MR 1 ) 2%

Rl\BStIITI rosso lat. centr. parte post SX NR ! 1

Rluestnm rosso iat. centr. paz’ce ant. SX NR 1 ! 22%

Cantonale paraum ant. SX MR i i %

- Sportelln let. ant. SX TR 1 [ 2%

Manodopera canozzeria . HR 862 . 26,00 2.085,20 22 %

Materiali di Uso e consuma : R T 1 1 e 610,63 2%

R 1 L 2%
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LAVC}RO N. 148/2019

2%

CIG Z4B2844519 R 1 2%

?- i ik ek NR : 1 : G/D

DahRfepttogo A e

lmpombile ‘

0,00

i Natura!Esglbsllta iVA

g B s o s s s B

E [ (scissione dei pagamenti)

; S (sc:ssmne dei pagamentl) ' 22 % : 2.502,43 : 638,53

Dt pamerto -

?‘“Coﬁ&izioni Pa:c;a‘mento' - Modali i _Pata
; = . w w0+ Scadenza

“Importo - | -isfituto

Pa gamento comp!eto
l
i H i

. Bonifico 2018-07-03 EUR2902 43 ; BANCA POPOLARE PUGLIAE i IT1900538515806000000127273
j ‘ : ; BASILICATA

Dati Trasmitiente; M05145510581 - Progressivo Invio: 2LCGB

Versiong Slyle 2.5




L] ‘1
I_RESE. UNTE PZREODNALE
NI S -
STE AOTETTO A RISTONTRC __ ] -
E - AHEETTD AL RISTONTRS UFFICIO MAGAZZING
VENLZE GUENLIE CIILi et € SOnJiZ o, oontratias
IL RESP, UNITA CONTRATTI
P supesvisions JoWr Repor o=

XNy S o

3z LA Gz

UFFICIO RAGIONERIS

vianoz gl corizs

ILCAR=0UNL'TL LA GZ EFF.RR




f
I

0006877/2019 del 29/04/2019 16:39%:34

Amat S.p.A. Protocollo In entrata n.

r

f

ARROZZERIA

CAR

AUTORIZZATA

TQLA

CERTIFICAZIONE ISO 8001:2015

4

GLASSDRIVE”

ETA. 0O G

PREVENTIVO:

WipCar 10.0 ral 2019.415.0.1 (¢} Syxtsm Data Software &

Sede: via Lago

Succursale: via Cesara Battisti, 5750
CF/P.IVA: 02230020733 -
74121 TARANTO

di pergilsa, 74

Sade: 099.7761824  Ofients:
____Fax: 0997761861

~ " Succumsale; 060 7791451 AM.AT. S.P.A.
 Cellulare: 237.828186 ~ VIA C. BATTIST], 657

- Data di stampa: 20/04/2019
N. 6727 Pagina .1 _di-- 1

. . __www.carrozzerlacaretta.com ;12,!2\1 T%%??;:?Ost}?% A
- . Sede: taranto2@carrozzeriacaretta.com GRS
__51_:_¢:9L:;;_;esa;rfg§_tj_l:s_§lC@g:arrozzerlacaretta.com_ Teléfono: 0297356222
— . Vejcolo: -
' QQ\Q/\E Q-// l Heulloz bus 644
N VSe L . Taga: -EH442FT Taimmatr.:  16/06/2003
Sinistro: SUN 1a Revisione.: Colore:  GRIGIO/ROSSQ Doppio strato
Numero: del Valantesi: 0,00 KM:
-Perito: ) o ... . Telaior  VJ1GX586H4L000422 . _
c[ﬁz.Fomb D'n!c}lﬂuna'" - Pos SR LA VE ME rhcy Prozzo ‘F;Se T Totale
Paraurti ant. fornito dal cliente) LS50S | 0508) 2%8) o N
Cantonale paraurti ant. lat. (fornito dal &lieritéjtgx 0,505 _d.a:os 15081 | :1:.0'0 e s : l
A IColanoant, B T R D A R | )
T Rivestimento ant. est. 100M | 1.90M; 220m] 100 )
. |Avestmentoantint. """ axa| amel 2ma| || v N
. |Fanalino ant. {fornito dal cl]enie) ] ".Dx 6.308 0 1',00 ) ) S
Braccio Eargi parabrezza {fornito'dal cliente) x| 6208 | 100
. |Spazzolatergli parabrezza (fornita dal cliente) Dx o 1 100
) Pa_rgl_Srfagz_a (fc_:rhih_: dal cliente} S 7,208 i i i ) o 'L1-.uo ) o
KITINCOLLAGGIO ] ) Cag0] 5165 206,60
Guarnizlone (fornito dal cliente) 100
Suppl( " 18% = 1,67 +Fint{  10% )= 1,28% 14,40 8,00] 11,13 0,00
Compl.- 1,60 ore= ' 4,83
Costo uso dime : 0,00 170
SR LA VE ME
~ Totale are di manodopera: ““:]:,:6 -----;:7"5 ““'TS-,-G;E:! "““0-,11.6
Totale Ricambi: = 206,60 + 22%( 45,45 )= 252,05
Totalo Vot Complemenitari: ) = 0,00 + 22%( 0,00 )= 0,00
Manodop.carrozzeria: 39,75 x 26,00 = 1.033,50 + 22%( 227,37 )= 1,260,87
Manodop.meccanica: 0,00 x _28,00 = o000 o+ 22%( 0,00 )= 0,00
Matar. diconsumo:  VE 15,65 x 15,00 234,75 + 22%( 51,85 )= 286,40
Totale preventivo 147485 +IVA  ( 324,47 )= 1.799,32

I'valan ol documanta seno espresal in EURO

Al sensi dagii artt. 13 0 24 del D,
dello svolgimento def rapporto

lgs 198/2003 Desideriamo informarla che i dati da Lei forniti,
commerciale tra nol intarcorrente o/o & fini delf'a
norme df cul alla legge indicata, rispeitando i principi of ficelta, corretlezza,

formeranno aggetio df trattamento unicamente ai fin

dempimento degli obblighi contabili e fiscali, nej pieno rispatto delie

garantendol.e, comunaque, if pleno asercizio dal Suol diritt

Ci riserviamo da ulteriori danni/imprevisti in fase di lavorazione e finitura.

Firma per accetlazione




00066878/2019 del 29/04/2019 16:41:31

Amat S.p.A. Protocollo In entrata n.

AUTOCARROZZERIA

AUTORIZZATA

GiREtH. c o @ o

GLASSDRIVE®

Ok,
0P

1

e

@y

CERTIFICAZIONE

s

0 9001:2015

PREVENTIV®

Winlar ID._tI 1812018.415.0.1 c) Syatem Data Sahwarn s
Data di stampa: 29/04/2019
Sade: via Lago di pergusa, 74 Sede: 098.7781824  oppes- N. 6728 Pagina 1 1
Succursale: via Cesare Battisti, 5750 Fax: 098.7761951 AMA.T.S.PA
CF/P.IVA: 02230020733 Succursale: 099.7791451 Dbt il
74121 TARANTO Cellulare: 337.828186  VIA C, BATTISTI, 657
www.carrozzeriacaretta.com ;‘1\1&1 Tp&%ﬂ\yg‘goma TA
Sede: taranto2@carrozzeriacarstta.com C.Fl S
Suce.: cesarebattisti@carrazzeriacaratta.com Telefono: 0997356222
Velcolo: .
Rpgwe e q / 2 Heuliez bus 644
R s Targa:  EH442FT laimmatr.:  16/06/2003
Sinistro; (w?(l . 1a Revisione.: Colore:  GRIGIO/ROSSO Doppio strato
Numero: del Valantesin: 0,00 KM:
Perito: Telaio: vy 1GX586H4L000422
ifllnz.Fonta Descrizione Pos| SR LA VE ME Quta' Prozzo | %Sc Totale
> |Rivestimento rosso parafango ant. parte ant. _Ox| 03oM | osoM| 100M S| e i 1
+» | Rivestimento rosso parafanga post. parte Dx| 0.50M | 0,8¢M| 150M 1,00
" post. . - .
< Paraurti post. Dx| 100G | 200G| 250G 1.00
¢ Ear@ur_li post. o Sxl G 206 250G ERLUE i )
- . ....»|Rivestimento angolare post. s 080M | 100M| aoom; 1.00[
Rivestimento rosso parafango post. parte Sx! 080M | 1200 200M 1.00
® [post, . .
Rivestimento rosso lat. cent(ala parte post.  sx 0,50 L 0,501 1.80L ) 100 X i
.o RWesti!nento rosso lat. centrale parte ant, o Sy 0oL 050L 1.80L i L i i
i + Cantonale paraurti ant, . Sx) 0S0L i oBoL{ 100L 1,00
o [Sportelio lat, ant, Sx| 050L | o50L( 08oL 1,00 i
Suppl.{ 18% )= 2,69 +Finit.{ 1g9% )= 2,06+ 6,40 9,80 17,50 0,00 J
Compl.: 1,60 ore= 6,35
Costo uso dime : 0,00 0,00
SR LA e ME
Totale ore di manodopsra; 6,40 9,30 24,25 0,00
Totale Ricambi: = 0,00 + 22%¢ 0,00 )= 0,00
Totale Voci Complementari: = 000 + 22%(¢( 0,00 )= 0,00
Manodop.carrozzeria: 40,45 x 26,00 = 1851,70 + 20%¢( 231,37 )= 1.283,07
Manodop.meccanica: 0,00 x 26,00 = 0,00 + 22%¢ 0,00 )= - 0,00
Mater. di consumo:  VE 24,25 x 15,50 37588 + 22%¢( 62,69 )= 458,57
Arrotondamento per differenza esposizione VA separata: T TTTTT e 001 T 0.01
Totale preventivo 142758 +IVA 314,07 )= 1.741,65
| valon dal documsenta seno asprassl In EURD -
Al sensi deghl artt, 13 & 24 ey D.igs 196/2003 Desigariamo informarla che | dati da Ler famiti, formeranno oggetto di trattamente unicamente ai finf
dello svolgimento del fapporto commerciale tra noi infercamente ofo ai finl delfadempiments degli obblighi contabili e liscali, nei piano rispetto delie
fanme df cui alla fegge indicata, rispattando | principi o licaita, correttazza, garantendol e, comunque, if pieno esercizio dei Suoi diritt!,

Ci riserviamo da ulterfori danni/imprevisti in fase di lavorazione e finitura,

Firma per accetlazione




0006877/2019 del 29/04/2019 16:39:34

Amat S.p.A. Protocollo In entrata n.

AUTOCARROZZERIA

AUTORIZZATA

ARETIA. © 00 <&

TQ A

CERTIFICAZIONE JSO 9001:2015

GLASSDRIVE’

o

@
i

PREVENTIVO

WinCar 10.0 rel 20194 15.0.1 (23 Systgn Data Sottwere ¢4

Data dl stampa: 29/04/2019
Sede: via Lago di pargusa, 74 Sede: 039.7761824  (Cjiente; N. 8727 Pagina 1 di 1
Succursale: via Cesare Battisti, 5750 Faxi 099.7761961 AMAT.SPA
CFIP.IVA: 02230020733 Suecursale; 099.7791451
74121 TARANTO Cellulare: 337628188  VIA C. BATTIST], 657
www.carrozzeriacaretta.com ;ﬂi‘l T%%??é%wa 3 TA
Sede: taranto2@carrozzeriacaretta.com C.FIS
Suce.: cesarebattisti@carrozzeriacaretta.com Telofono: 0997356222
— ‘ Veicolo:
@(P\Q/\E 2// Q Heuliez bus 644
_ s e Targa:  EH442FT lalmmatr:  16/06/2003
Sinfstro: 8@*‘ 1a Revisione.: Colore: GRIGIO/ROSSO Doppio strato
Numero: del Valantesin: 0,00 KM:
Perito: Telaio:  VJ1GX586H4L000422
Cltaz.Fante Deacrizione Pos] SR LA VE NE Gta' Prozzo | %S¢ Totale
Paraurti ant. {fornito dal cliente) L (1805 | 0508 2508 | 10 o1
Cantonale baraurﬁ ant. Iat._(forr_ﬁgo dal cliente) Dx| 0508 0305 1508 1.00 ’
) Cdland ént. . a '(;.SOL o.éur. 200L 1.60
Rivesti_m_emo ant, est. 1,000 | 1.90M| 2,20 100
. |Mvestmenoantimt. | swe| asal 2ms| | el T T _
Fanalino ant. {fornito dal cliente) Dx| 0305 | ) 1,00
Braccio fergi parabrezza {forito dal cllente) Dx| o208 1,00
Spazzola tergtl parabrezza {fornito dal cliente) bx N 100
- F’araBrez:;a (fgrnito dgll_ciie_n'ge}‘ ) 7208 . _1_,uu i o
KIT INGOLLAGGIO T 4,00 51,65 206,60
Guarnizlone (fornito dal cliente) 100
Suppl{ 15%}= 1,67 +Finil 10% = 1,28+ 14,407 8,000 13,70 0,00
l'C:camp!.: 1,60 ore= 4,85
Costo uso dime : 0,00 1,70
________ SR v M
Totale ore di manodopera; 14,40 9,70 15,65 040
Tatale Ricambi: = 206,60 + 22%|( 45,45 )= 252,05
Totalo Vaci Complementari: = 0,00 + 22%( 0,00 )= 0,00
Manodap.carozzeria: 39,75 x 26,00 = 103350 + 22%( 227,37 )= 1.260,87
Manodop.meceanica: 0,00 x 26,00 = 0,00 + 22%¢( 0,00 )= 0,00
Mater, di consumo:  VE 15,65 x 15,00 = 234,75 + 22%( 51,65 )= 286,40
Totate preventiva 147485 +IVA 324,47 )= 1.799,32

I v2lan ool docianio scno esprossiin EURO
Al sensi degli artt. 13 6 24 de! D.lgs 1982003

Desideriamy informara che i dati ga Lej forniti,
delfo svoigimento def rapporto commerciale tra noi intercorrente c/o ai Binf delf'adempimento degli obblight contabili e fiscali,

norme df cul alla legge indicata, rispettando | Pprincipi di ficeits, conettezza, garantendol.e, comungque,

Ci riserviamo da ulteriori danni/imprevisti in fase di lavorazione e finitura.

lormsranno oggetio di frattamente unicamenta ai fini

nel pieno rispatto delle
il plene esercizio del Suol diritti,

Firma per accettazione




00('3‘68'78/2019 del 29/04/2019 16:41:31

Amat S$.p.A. Protocollo In entrata n.

\

AUTORIZZATA

- AUTOCARROZZERIA

CARETIA.

CERTIFICAZIONE IS0 93001:2015 -

@

- PREVENTIV®

WinCar 10.0 rel.2018.415.0,1 [} Systom Oata Saltwaro srl

GLASSDRIVE’

. — - - Data di stampa: 29/04/2019
Sede: via Lago dl pargusa, 74 Sade: 099.7761824  Cyante; N. 8728 Pagina 1 di 1
Suyceursale: via Cesare Battisti, 5750 Fax: 089,7761961 AMAT.S.P.A
CFIP.IVA: 02230020733 - Succursale: 099.7791451 AL 3FA
74121 TARANTO ____ Celiulare: 337.828186 _ VIA C. BATTISTI;-657 .

o www.carrozzeriacaretta.com ;ﬂ? TP(‘)%?&T;B%OTSS TA
Sede: 1aranto2@carrozzeriacarstta.com C‘FIS A
Suce.: cesarebattisti@carrozzeriacaretta,com Telefono: 0997356222
Velcalo:
QG\S e ‘&@J\P‘ 4 / 2 Heultez bus 6(/6/
Qﬁbﬂ’o _ Targa:  EH442FT laimmatr.:  16/05/2003
Sinistro; WQ& ' 1a Revisione.: Colore:  GRIGIO/ROSSO Dopplo strato
Numero: 4 del Valantesin: 0,00 KM:
Perito: _Telalo:  VJ1GX586H4LO00422
Gitez.Fonte Dascrizions Pos{ SR LA VE ME [ ot Prozzo | %S¢ Totale
= |Rivestimento rosso-parafango ant. parte ant. bxf 03oM ' GsoM| 1o0m| A0 T T T
Rivestimento rosso parafange post. parte Dx| 0500 | 080M[ 1,50M 1,00
post. ) . . . . .
Earaurﬁ past. o _D_x A 1_.quﬁG‘ 2,006 250G 1.q0 ____ }
<A PARUAIpOSL oo - s 100G | 2006) 25| | ool R
- . ... |Pvestimentoangolarepost. | s ogom| 1ooM 3goeMi [ reol .
Rivestimento rasso parafango post. parte Sxl 0.80M | 120M 2,00M 1,00
post. .. A S R N .
Rivestimento rosso lat. centrale parte post.  sx[ 0,60 050LY 8L | 100 i
_ |Rivestimento rosso lat, centrale parte ant. 8| JOEOL ¢ 0501 1801 L et o o
i Cantonale paraurti ant. | .. . _ Sx| os0L | 080L|{ 100L 1,00
Sportello fat. ant. Sx|"050L | o50L| es0L | 1,00
Suppl{  18%)= 2,60 +Fimii 10% )= 2,06+ 6, 40; 5,80} 17,30; 0,00
Compl.: 1,60 ore= 6,33
Costo uso dime : 0,00 0,00
SR VB L. ME
Totale ore di manodopera: 6,40 9,80 24,25 0,00
Totale Ricambi: = 0,00 .+ 22%( 0,00 )= 0,00
Totale Voci Complementari: = 0,00 + 22%( 0,00 )= 0,60
Mancdop.carrozzeria; 40,45 x 26,00 = 1.051,70 + 22%{ 231,37 )= 1.283,07
Manodop.meccanica: 0,00 x 26,00 = 0,00 + 22%( 0,00 )= 0,00
Mater. diconsuma:  VE 24,25 x 15,50 = 37588 + 22%( 82,69 )= 458,57
Arrotondamento per differenza esposizione VA separata: - 0,01 B 0,01
Totale preventivo 142758 +IVA  ( 314,07 )= 1.741,65

1 valon del decumento sono adpreas! in EURO

Al sensi degll artt. 13 e 24 del D.igs 196/2003 Desideriamo informaria che i dati da
deilo svolgimento del rapporto commerciale tra nof infercorrente oo & fini delfade

norme di cui alla legge indicala, rispettando | principi of ficeita,

Ci riserviamo da ulteriori dannifimprevisti in fase di lavorazione e finitura,

Lef forniti, formeranno oggetto of trattamento unicamente ai fini
mpimento degii obblighi contabifi e fiscali, nel Planc rispetto delle
correttezza, garantendole, comunque, if pieno esercizle dei Suol diritt,

Firma per accettazione
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Azionda por lo Mobilitd nell’Area di Taronto

dyﬂ'\F
/’
HE

Spettle
CARROIZERIA CARETTA

Via C. BATTISTI, 5750
74100 TARANTO
Fax n. 099 7798008
Lavoro n, 148/2019

OGGETTO: BUS 644 - Ordine di esecuzione dei lavori di RIPRISTINO CARROZIERIA E SOST.
PARABREZIZA

CIG Z4B2844519

Visto che:
a) con comunicazione prot. n. 6691/2019 del 23/04/2019 vi & stato richiesto preventivo di spesa
riferito alla lavorazione e al bus in oggetto, inviato con D.D.T. n. 370 del 17/04/2019;
b) i preventivi, pervenuti in data 29.04.2019, assunti ai prot. 877/19 - 6878/19 del 29.04.2019
indicano il costo totale dell'intervento in € 2.902,43 + IVA;

Tanto premesso, si emette 'ordine di esecuzione dei lavori dlle seguenti condizioni:

1. costo dell'intervento: € 2.902,43 + IVA;

2. tempo di esecuzione dell'intervento: n. 02 giorni lavorativi dalla data di ricevimente della
presente;

3. pendle per ritardata consegna: pari al 2% dell'importo dei lavori per ogni giorno solare, IVA
esclusa, fino alla concorrenza del 10% dli tale importo. Superato tale limite I' AMAT provvederd
al ritiro del veicolo, addebitando alla ditta ogni onere relativo, nessuno escluso;
garanzia sull'intervente: 1 anno;
consegna autobus: Ns carico.
redazione da parte di AMAT del “Verbale di collaudo™ presso la sede AMAT: il predetto
verbale sara redatto a cura di AMAT su apposito modello predisposto e compilato al
momento del rientro del veicolo nel deposito aziendale AMAT. Si precisa che la Sezione
n. 2 di tale verbale & riferita alla verifica della consegna dei ricambi sostituiti di importo
superiore a € 100,00. L'eventuale esito negativo del predetto verbale non consentird Ia
liquidazione della fattura relativa ai lavori eseguiti. Sard Vs. facoltd richiedere copia del
suddetto verbale.

7. Condizioni di pagamento: 60 gg DFFM

me S5

Sirichiede conferma: /
PER ACCETTAZIONE
Il Direttore Generale
Ing. Ma{La}o Dicecca
Mod. 3/2018 - AT *Ordine di esecuzione dei lavori I Data: 09/02/18




CEDENTE: Ditwa, Dipencenza, Dammel'a 0 Resdenz, Pacia V4

JAzienda per la Mobilit nell'Area i Taranto SpA
74121 TARANTO - Via Cesmne Swist,, 557
Tel. 099.73561 - Fax 049779447
Partita lva 00146330733

DOCUMENTO DI TRASPORTO

(D.d.t.) orr 472 det 14.08.1996 - 0., 696 ol 21.12.1996

389 del |O|§|Q ;] OgQAB‘

a mezzo;
[ vettore ] cedente

[_] cessianario

CESS'ONARIC: Ditta, Dipendenza, Domicilio o Residenza, Partda YA

D&Cu\ (,AC\QE(. (o

LUOGO DN DESTINAZIONE {s¢ diverse datlindinzzo ael cessionarial E VARIAZICNI

A C. g/-\(((&(:

el

CAUSALE DEL

(ﬂ\fa H

QUANTITA.

Y (oplonaig

Su BUS A g4

DESCRIZIONE DEI BEN) (natita & qualits)

V3. ORD. N, DEL D in contg

] asaldo

IMPORTO =

DY
'JE .)\{l_\‘\.'l[,(
3 Dietlo ALl
/A YRkl [RC Ly
ISV SRRV N Y/,

ASPETTD ESTERIOAC DEI BENI
) F
AV L%ﬁ

" VETTORE: Ditta, Domicllio o Residenza

DATA E;ORA DEL RUTIRO

PORTQ

TOTALE €

[ )

|||| 77 | -7/

N /
. DAL - — ®RA 14, DEL cownuczm A
Consegna o inizio trasporto a mezzo  —S2ente {j‘ 5 g _S‘ “9 4 \)I <l - / / Ao -
cessionaric 2] MO L‘L—)i 5 A e s
ANNOTAZION]  VARIaZION] KUMERQ PROGRESSVO® | FTRMA DEL cmtwm } ' L7
<7, )
A {

651203033 (3}

(1
(2f Alsensi delfart. 3, comma 2, def D.PR, 441/97e suv.;\U

) Salo in casa di uliizzo in sosbiuzione n‘EJ'lalcmr ci-lbne fiscale.
odmcazmnt




ATTENZIONE:

| fogli di questo tollettaric sono in carta chimica autoricalcante. .
Per ron produrre involontarie trascrizioni, si prega di compilare le dichiarazioni
sottostanti «a foglio singolor e non a ricalco.

.

DICHIARAZIONI
ai sensi dell'art. 39 della Legge 298/1974, dellart. L del D.M. 13.4.79 e della Legge 132/1987

A) TRASPORTC DI CGSE IN CONTO PROPRIC
PER UN PESO COMPLESSIVO A PIENQ CARICO SUPERICRE A KG. 3.500

Il sottosenito, Utolare di licenza all'autotrasperto di cese in conto propiio n. \
dichiara ¢che le seguenti cose sono (*):

O di sua proprieta; 0 da esso elaborate, trasformate, yiparate o simili;

O da esso prodotte 0 vendute; 0 tenute in depesito in relazione al contratlo di deposito o
O prese in comodata; ad un contratto di mandato ad acquistare o a vendere;
a prese in locazione;

Firma leggibile del titolare
‘ {0 del suo legale rappresentante}

B) TRASPORTO DCCASIONALE D) COSE IN CONTO PRGPRIC
PER UN PESO COMPLESSIVO A PIENO CARICO SUPERICRE A KG. 3.500

Il sottoscritto, titolare di licenza &ll'autotrasporto di cose in conto proprio n. y

dichiara che le seguenti cose sono (*):

Q di sua propriets; Q prese in comodato; 0 prese in locazione;

e costituiscono trasporto cceasionale per le seguenti esigenze

Firma leggibile del titolare
(o del suo legale rappresentante)

[*) Dichiarare Iipotesi ¢ le ipolesi che ncomong.

N.B. - dichiarazicne B) va fetta anche ne! caso che il trasponio, olire che essere occasionale, comprende cose che rientrano fra quelle previste
nella licenza e va quindi aggiunta a quella di cui alla ettera A).




0006691/2019 del 23/04/2019 14:59:29

Amat S5.p.A. Protocollec In uscita n.

Fa
W\ &

Axgndo por lo Mokilla poll Ares o larenlo

Spett.la

CARROIZERIA CARETTA
Via C. BATISTI, 5750
74100 TARANTO

Fax n, 0997791451

- )
OGGETTO: bus n. 444 - Richlesta dl preventivo laveri (autorizzala con nofa prot, (0(48 ‘ del J?{ q / ’ E' )

Con la presenle si chiede dl produre, eniro 02 giomni decorenti dalla data di consegna del BUS {coincidente con

quella riportata nel D.D.T. n.370 del 17.04.2019), preventivo di spesa inerente I'intesvenio per RIP. CARROZZERIA.

a.

o0 o

Il preventivo da produne dovid contenere:

I'elencazlone del ricambl del quali & prevista la sostituzione, con Pindicazone di;
- n® diriferfmento da catalogo;
- denominazione:
- prezzo di listino: -
- sconto commercicle da applicare;
- prezze netto;
- costo complessivo dei ricambi dei quali & previsia la sostituzione;

il n* delle ore occomrentl per manodcpera:

il costo orario della manodopera;

il costo totale per manodopera;

il costo lotale dell'intervento (manadopera +ricambi) + VA,

Con l'uccettazlone del bus sene formalmente accettate anche le seguenti condizloni:

In caso di ritardata consegna del preventive, rispefto un numero di giornl lavoralivi, successivi alla data di consegna
del veicolo, Indicati sulla richlesta di prevenfivo, senza che sia glunta comunicazione giustificativa del ritardo da
parie del iomitore, I'Azlenda procedertr all'assegnazione delle lavorazioni praviste ad alira ditia estemna; il bus in
oggetto polrd essere rifirato dal deposito del fomitore gia Intempeilato senza alcun costa per I'AMAT,

garanzia sull'intervento: 1 anno.

pendli per ritardala consegna del veicolo fispetto alka daia indicata nell'ording dei lavori: pari al 2% dell'imperto dei
laver per ogni giomno solare, IVA esclusa, fino alka concorenza del 10% di tale importo. Superato tale limite I'AMAT
provvederd al ritiro del velcolo, addebitando alla ditta ogni onere relativo, nessuno esclusa.

La societd aggiudicataria dovid implegere ricambi originali, Per I'ufilizzo di ricamb equivaleni di primo impianio
dovra essere riportata specifica indicazione nel preventive di spesa: saré comunque facolia dell AMAT accettare o
rifiutare 'a proposta diimplego di icombl equivalenti.

I tubrificanti e 1 refrigeranti accorenti per le lavoraziont saranno fomiti dalla societd eseculice & dovionno essere
della stessa marca e tipo prescritti dalle case costruttrici nel manuali di uso e manutenzione deqli autobus e degli
automezzl.

A richiesta degli Incaricati deil’ AMAT, la socletd esecutrice & tenuta a fomire la prova documentale clrca 'origine e
la provenienza dei ricambi.

I icambi usatl oggelto di sostituzione, il cul costo unitorio scontate risulta superiore a 100 €, dowanno essere
obbligatoriomente restituiti ad AMAT in cccasione della restituzione del veicols, per permettere la compilazione del
verbale di coflaudo.

I icambi usall “di rotazione™ dovianno essere dalla ditta esecutrice presentali all' Area Tecnica del' AMAT per presa
visione prima della restituzione al proprio fornitore.

Il Capo Unitd Tecnica

Mod. 2/2018 - AT | “Richiesta dl preventivo" Data: 0%/02/18 —l




CEDENTE: Ditta, Dipendenza, Domicile 0 Residenza, Parita VA

RROZZERIA GARETTA 0.
AwmgeAde Via Lago di Pergusa, 74
Suce.. Via Gesare Battisti, 5750

74121 Taranto

PIVA02230020733

DOCUMENTO DI TRASPORTO

(D.d.t.) orgfhr2 el 14.08.1006 - DR 696 det 21.12.1995

Nl Q)S—‘OS de!E 4@ ’%{_SJ

a mezzo:
[] wvettore [ cedente [ eessionario

S|0NAR‘JDﬂ Dipendenza, Domicrio n Residenza, Partita VA

LUGGD DY DESTINAZIONE (5 diverso dal'mdinzzn des cessionano) E VARIAZIONI

wu A ¢ am&ma,ﬁ

St

1A A0
e

“ oUl AS0ESS

v s Lnle JILHAR

" DESCRIZIONE DEI BENI (natura é qualitd)

v8, ORD. M.

DEL

1 in conto

] asalde,

TARLS cPoztbe

o Sog T6 SHUUTLEL: éé&
S

ASPETTD ESTERIORE OB GFHI

YETTURE: Ditta, Domicilio o Residenza

L4

DATA E ORA.DEL RITIRO

PORTC

TOTALE €

T

l|||||

cedenie
cessionano

Consegna o inizio trasporto @ mezzo

?~4|0

glegd

ANNOTAZON] - YARIAZICNT

HUNMERQ PROGRESSIVO

1607C033 (a) @4

(1) Solo In caso of uthizzo in sostinzieE TENa certificazione fiscale.
sensi dell'art. 3, comma 2, del D.AR. 441/97 ¢ successive modificazioni.
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o e Inl-l \‘Jlf[_;
ATTENZIONE: ‘;‘ BT 0ge | 5tf rpon
[ fogli di quiesto bollettano sono in carta chimica autonca@énté 2505V, ) 'Uc‘
Per non produrre involontarie trascrizioni, si prega di iﬁp’iﬁare.llevdlchlaramoni
- sottostanti «a foglio singolo» e non a ricalco. RATHNHIRG T fic

DICHIARAZIONI '
i sensi deil'art. 39 della Legge 298/1974, delf'art. 1 del D.M. 13.4.79 e della Legge 132/1987

A} TRASPORTO Di COSE IN CONTO PROFRIO
PER UN PESC COMPLESSIVO A PIENO CARICO SUPERIORE A KG. 3.500

Il sottoseritto, titalare di licenza all'autotrasporto di cose in conto proprio.n.
dichiara che le seguenti cose sono (*):

0 di sua proprieta; , 0 da esso elaborate, trasformate, riparate o simili;
0 da esso prodotte o vendute;  tenute in deposito inTelazione al contratto di deposito o
o prese in comodato; * - T ad un contratto di‘mandato ad acquistare o a vendere;

i
I g e A

Q prese in locaziong;

Firma leggibile del titolare
(o del suo legale rappresentante)

B) TRASPORTO QCCASIONALE DI COSE IN CONTO PROPRIO
PER UN PESO COMPLESS!VO A PIENO CARICO SUPERIORE A KG. 2.500

Il sottoscritto, titotare di licenza all'autotrasporto di cose in conto proprio n,

dichiara che le seguenti cose sono {*): i

Qi sua proprietd; O prese in comodato; 0 prese in locazione;
{

€ costituiscono trasporto occasionale per le seguenti esigenze
]

T

Firma leggibile del titclare
{o del suo legale rappresentante)

'
s.‘l

] Dichiarare [ ipotesi o Fe ipotes! che ricomeno.

MN.B - dichiarazione B) va fatta anche nel caso che i uaspon.o, oﬂtre che cssere occasionale, comprende cose che rientrane fra quelle urewste
nella icenza e va quindi aggjunta 2 quetia di cul alla fettera A),



BOLLA

DI SEGNALAZIONE AVARIA

Data
Numero problema

16/04/2019 !
... 66073
Numero commessa /w/( D‘Zl, i

Data registrazione:

inserita da:

Autobus 0644
:1_510412019 21:20:20 Autista RUSSO ANTONIO
Localita avaria: DEP | :
R SPERTI -MASSIMO §

* AVARIA PARAURTI TERGICRISTALLO ROTTO TARGA ANTERIORE
STACCATA E ACCARTOCCIATA RARABREZZA LESIONATO
SEGUE RELAZIONE CONDUCENTE

Data Orarlo Operaton

Intervento eseguito:

(ARETTA NGUAYASTS SUMSTRO

" Invio ditta esterna:

" Collaudo ditta

esterna:

Data e ora
restituzione esercizio:

AR E TTA

E<x3u L ZooTow il AT UATNSSATS So STLTIWES

C nmcamcum? 860 (15 T Te Com{;m Bsciun

/ 222 \\

2/lesl (X

2’ a Operatore

o




Aziondo por fa Mokilita noil'Area di lorcnlo

Spett.le

CARROZZERIA CARETTA
Via C. BATIISTI, 5750
74100 TARANTO

Fax n. 0997791451

OGGETTO: bus n. 644 - Richiesta di preventivo lavori (autorizzata con nota prot. 6& 8 ‘ del n’{ (‘l ’ l ? )

Con la presenie si chiede di produrre, entro 02 giomi decorrenti dalla data di consegna del BUS {coincidente con

quella riportata nel D.D.T. n.370 del 17,04.2019), preventivo di spesa inerente I'intervento per RIP. CARROIZERIA,

a.

®ang

Il preventivo da produrre dovid contenere:
I'elencazione del ricambi dei quali & prevista la sostituzione, con l'indicazione di:

n® di riferimento da catalogo;

denominazione;

prezzo di listino;

sconto commerciale da applicare;

prezzo netlo;

costo complessivo dei icamibi dei quali & prevista la sostituzione;
il n® delle ore occomenti per mancdopera;
il costo orario della manodoperq;
il costo totale per mancdoperq;
il costo totale dell'intervento (manodopera + ricambi] + IVA.
Con l'acceffazione del bus sono formalmente accettate anche le seguenti condizioni:
in caso di ritardata consegna del preventivo, rispetto un numero di giorni lavorativi, successivi alla data di consegna
del veicolo, indicali sulla richiesta di preventivo, senza che sia giunta comunicazione giustificativa del ritardo da
parte del fornitore, I'Azienda procederd all'assegnazione delle lavorazioni previste ad alfra ditta estema; 1l bus in
oggetlo potrd essere ritirato dal deposito del fornitore gidr interpellato senza alcun costo per I AMAT.
garanzia sull'intervento: 1 anno.
penali per ritardata consegna del veicolo rispetto alla data indicata nell' ordine dei lavori: pari al 2% dell'importo dei
laveri per ogni giomo solare, IVA esclusa, fine alla concorrenza del 10% di tale importe. Superato tale limite ' AMAT
provvederd al rifiro del veicelo, addebitando alla ditta ogni onere relativo, nessuno escluso,
La societd aggiudicataria _dovrc‘: impiegare ricambi originali. Per I'ufilizze di ricambi equivalenti di primo impianto
dovrda essere riportata specifica indicazione nel preventivo di spesa: sardl comungue facoltdl dell AMAT acceltare o
tifivtare la proposta di impiego di ricambt equivalenti.
| lbrificanti e 1 refrigeranti occomenti per le lavorazioni saranno fomiti dalla societd esecutiice e dovranno essere
della stessa marca & tipo prescritti dalle case costruttrici nei manuali di uso e manutenzione degli autobus e degli
automezzi.
A richiesta degli incaricati dell' AMAT, la societd esecutrice & tenuta a fomire la prova documentale circa ['origine e
la provenienza dei ricambi.
| icambi usati oggetto di sostituzione, il cul costo unitario scontato risulta superiore a 100 €, dovranno essere
obbligatorfamente restituiti ad AMAT in occasione della restituzione del veicolo, per permettere la compilazione del
verbale di collaudo.
| icambi usali “di rotazione” dovranno essere dalla ditfa esecutrice presentati all' Area Tecnica dell' AMAT per presa
visione prima della restituzione al proprio fornitore.

Mod. 2/2018 - AT “Richiesla di preventivo” Data: 09/02/18




CEDTYTE: Dita, Dipendenza, Domicifio o Residenza, Partita VA

Azienda per la Mohilita nell'Area di Taranto SpA
* 74121 TARANTO - Via Cesare Sattisti, 57
- Tel 099.73561 - Fax 099.7794247
Partita lva 00146330733

DOCUMENTO DI TRASPORTO
(D.d.t.) orr arzder1ags. 1? PR 696 del 21.12.1995

N, SO oo A ok JoD

a mezzo;
] vetiore [C] cedente [ cessionario

RNTATS 0&2‘5@

LUOGD [ DESTINAZIDNE {se diverso dall ‘indirizzodel eessionasio) £ VARIAZIDH!

vin . a8(, &,

[Det

CAUSALE DEL TRASPORTQ

A | wiodw

DESCRIZIONE DEI BENI (patira e qualitd)

N <4?,

V3. ORD. N. DEL [ inconto

[] asaldo

IMPORTO &

12k '

el.  (plfodk lin

1B oS PL . lC TiErr o

(\]ﬁ\&

ASPETTO ESTERIORE DEI BENI M. COLLY PESO KG

20N

.|.|”.llll. /

TOTALE €

|.|. /ﬁm%%

Consegna o inizio trasporto a mezzo

PRI
cedente 7 ORA FRI conuucaﬂe
cessionario | ?"/ |0]€'(‘<9 W ;§FO
7z

ARNOTAZION - VARIAZIONI

NUMERD FROGRESSING™ n{zwt\ T}Efswyf/\k

651203033 ()

Solo in casa di wtifizzo in ﬁasntuzmne delia certiicazions fiscale,

1
(2) AT sensf deliart. 3, comma 2, de! D.BR. 441/97 e successive modificazionl



ATIENZIONE: - .

| fogli di questo bollettario sono in carta chimica autoricalcante, S :
Per non produrre involontarie trascrizioni, si prega di compilare le dlchlarazmn:
sottostanti «a foglio singolo» e non a ricalco.

DICHIARAZIONI
al sensi dell'art. 39 della Legee 298/1974, deliart. 1 del D.M. 13.4.79 e della Legge 132/1987

A) TRASPORTO DI COSE N CONTO PRCPRIO
PER UN PESO COMPLESSIVQ A PIENG CARICO SUPERIORE A KG. 3.500

Il sottoscritto, titolare di licenza all'autotrasporto di cose in conto proprio n. '
dichiara che le seguenti cose sono (*):

0 di sia proprieta; 0 da esso elaborate, trasformate, riparate o simili;

Q da esso prodotte o vendute; Q tenute in deposito in relazione al contratte di deposito o
 prese in comodata; ad un contratto di mandato ad acquistare o a vendere;

a prese in locaziong;

Fma leggibile del titolare
{0 del suo legale rappresentante)

B) TRASPORTO OCCASIONALE DI COSE IN CONTO PROPRIO
PER UN PESD COMPLESSWO A PIENO CARICO SUPERIORE A KG. 3.500

Il sottoseritto, titolare di licenza all'autotrasporto di cose in conto proprio n, )

dichiara che le seguenti cose sono (*):
0 di sua proprieta; a prese in comodato; T prese in locazione;

e costituiscone trasporto occasicnale per le seguenti esigenze

Firma leggibile del litolare
{o del suo legale rappresentante)

(*) Dichiarore Vipotesi ¢ le ipotesi che ricomono.
N.B - dichiarazione B) va fatta anche nel ceso che il tresporto, oltre che essere occaslonidle, cnmprende cose che rientranc fra guelle prewiste
, Nelia licerza e va quindi aggunta a quella di cui alla lettera Al.

AN



0007178/2019 del 06/05/2019% 13:39:27

Amat S.p.A. Protocollo Interno n.

SpDA.
Arienda per lo Mobilitg nell*Arca b Taronto

Taranto, 02/05/2019

c.q. Direttore Generale

Ing. M. Dicecca

OGGETTO: DEROGA n. 169 a CIRCOLARE n. 3 protocollo 4481/DG “INTERVENTI RIPARATIVI DA
EFFETTUARE SUI BUS AZIENDALI INDISPONIBILITA DELL'AMAT A FORNIRE PARTE DEl
RICAMB|I OCCORRENTI"

Consegna_ricambl per AUTOBUS AZ. N. 644 {2003)

Premesso che:
- il bus in oggetto & un Heuliez GX 586 ed & in avaria dal 17/04/2019 a causa di un
sinistro;
- da un confrollo approfondito eseguite in Officing, & emersa la necessita di iar
visionare il bus al fornitore CARETTA;

- in data 17/04/2019 & stata richiesta I'autorizzozione alla Direzione Generdle per

I'affidamento del lavoro a CARETTA;
considerato che:
- il suddetto Fornitare ha necessité di sostituire i seguenti ricambi;
« n.] PARABREZZA

- seil fornitore dovesse ordinare i ficambi i tempi di ripristino si protrarrebbero in maniera
significaiiva,

- i fcambi sono gid presenti a nﬁcgczzino, per cui & possibile prelevarli riducendo le
scorte,

si chiede autorizzazione allq Direzione Generale dll'invio, in deroaa alla cireolare in_ cagette, dej

suddetti componenti c/o Ditta CARETTA per il relotivo tempestive montaggio.

Il Capo Unitda Tecnica

Ing. Mar g EHore

[ v 2 i - e

Tt

Soclald per Azloni con Soclo unico raggetia o direlone ¢ coordinamento da parfe del Comuno dl Taranin
Via C. 2allisll, §57 #7412] Yaranto «<Tal, 0% 23531 ofax 099 7794247 areb; www.gmoat e/ eo-mall: omet@amaot ta.ldegal-math

gmaténec.amet.lg i
Codlco Flscals, Partila iva o N° lscriziena al Reglatto defle Imprese df Taranto: 00146336733 - Caplials soctale: € 2.340.463,00 Interaments vanale,
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Azienda per la Mebifita nefl’Arec di Tarante gL c:donyl
AREA TECNICA — GRIGLIA DI CONTROLLO DOCUMENTAZIONE BUS AZ: 644 ditta “CARETTA”
lavoro:148/2019
SEZIONE 1
AUTORIZZAZIONE 6481 DEL 17/04/19 COMMESSA Nr. 101524 ‘
Protocollo e data
Presente in Tipo Allegato
DOCUMENTAZIONE: Originale Protocollo data Copia
commessa . )
Copia gialla
1. Bolla di avaria officina OK c 66.073 16/04/19 @
2. D..D.T. emesso da AMAT di trasferimento bus a sede del oK c 389 03 (05 /19 l//
riparatore Dk Q %0 A ufe @u .
3. “Richiesta di preventivo” (punto “I" della procedura) oK c 6691 23/04/19 ( 0/) )
4, Preventivo inviato dal soggetto esterno {punto “lll” della 0K C 6378 29/04/19 @ ;’//
procedura) ] < al¥ 2 L /]
5. “Ordine di esecuzione dei lavori”’ {punto V della procedu- oK c 7180 06/05/19 \; V_l /
ra) /]
6. D.D.T.emesso dal riparatore di consegna bus OK c 105 24/05/19 @ l/
7. D.D.T. emesso dal riparatore di consegna RICAMBI !
8. “Verbale di colloudo”, redatto e sottoscritto con le moda- oK o . 24/05/19 @ L /
lita descritte al punto VI della procedura
Q. “Verbale di verifica dei requisiti contrattuali’ (in caso di &
montaggio o fornitura di MOTORE REVISIONATO)
10. Altri documenti:
-DEROGA N. 169 ol C @ \/
(]
firma Data Note:
Controllo eseguito da: 09 SET. 201
A
SEZIONE 2
VERIFICA FATTURAZIONE | Nr. fattura: Data fattura: Importo: Z : ?OZ/ 4 3
NOTE:
firma Data
Capo Unita Tecnica: - A
P —< 09 SE7. 731

Maod. 7/2015 - AT "Griglia di controlio documentazione” | Data: 15/12/2017 ‘ Rev. 02 |

pag. 1



— g mﬂ; i- H
4 Sp.A. g _i\

Azionda por lo Mokilita noll Area di larenlo

“VERBALE DI COLLAUDO"
(Punto "VI" della procedurag)

(BUS 644 RIPRISTINO CARROZZERIA E SOST. PARABREZZA)

Il giorno Uc[ﬂlﬁ, alle ore A5: 20, presso la sede AMAT, si procede dila redazione del
“Verbale di collaudo” inerente i lavori indicati in intestazione, eseguiti dalla ditta CARETTA,

autorizzati con “Ordine di esecuzione dei lavori” prot. 7180/19 del 06/05/2019.

Sono presenti:
- per AMAT: Marianna Etforre, in possesso del profilo professionale di "Capo Unitd

tecnico Organizzativa™ par. 230 - (min. 170). .

SEZ. 1: RELATIVA Al LAVORI ESEGUITI.

-) Risultati dell’operazione di collaudo:
COONFoRME. . AGL' oennR, CoME \NEMFEATO. . DAL o Pestont... RMYe e

Ao NpUE. PeLC Qouai0 . Ma. | PAUVE 2UTO.. AMAMMNWETRENE.
A BuS | e exenes i

-) Eventuadli osservazioni:

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
oooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooo

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

nnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnn

-) ESITO DEL COLLAUDO (SEZ.1): POSITIVO [ _|NEGATIVO
(barrare il caso che ricorre)

Il Rappresentante dell' AMAT

oooooooooooooooooooooooooooooooooooo

| Mod. 4/2018 - AT "Verbale di collaudo” Data: 09/02/18




5 !g | E ‘ 41
. 4 g Sp.A.

Azionde por lo Mokilite nelt Area di Tarento

SEZ. 2: RELATIVA ALLA CONSEGNA DEI RICAMBI SOSTITUITI
(TUTTI QUELLI PREVISTI NELL' ORDINE EMESSO, DI IMPORTO PARI O SUPERIORE A 100.00 €)

La tabella sotfostante, precompilata a cura dell'Area tecnica per quanfo aftiene
alle colonne a), b}, ¢) e d), riporta tutti i icambi, di importo pari o superiore a 100,00 €, dei
quali I'Ordine di esecuzione dei lavori ne prevede la sostituzione. Gli esiti della verifica

inerente la consegna dei ricambi sostituiti sono riportati nella colonna e):

a . b c d e
Esito verifica
Pr. Denominazione ricambio Quantita Costo ricambi sostituiti
sl NO
1| henerta ‘ 4L [ Fonn. e, ¥
2 | canvona A (USATH) - A e il
3 | ar NoN € POSBIBUE NESTITUINE |(L VENe ASTD.
4
5 //
¢ /
’ /
° /
i /

=)
~

\

N

RN

N

SN

—r
o~
s

f—
~

—
[+ -]

-) ESITO DEL COLLAUDO (SEZ.2): ﬁ’ﬁosmvo [ ]NEGATIVO

(barrare il caso che ricorre)

Il Rappresentante dell' AMAT

....................................

| Mod. 4/2018 - AT | "Verbale di collaudo” | Data: 09/02/18




0007180/2019 del 06/05/2019 13:42:15

Amat S.p.A. Protocollo In _uscita n.

n Mﬂ:k

Arienda pet la Mobiling nall'Area d Taranta

Spetile '
CARROZZERIA CARETTA
Via C. BATTISTI, 5750
74100 TARANTO

Fax n. 099 7798008
Lavoro n.148/2019

OGGETIO: BUS 444 - Ordine di esecuzione dei lavori di RIPRISTINO CARROZZERIA E SOST,
PARABREZZA

CIG 7482844519

Visto che:

a) con comunicazione prot. n. 6691/2019 del 23/04/2019 vi & stato richiesto preventivo di spesa
riferito alla lavorazione e al bus in oggetto, inviato con D.D.T. n. 370 del 17/04/2019:
' b) i preventivi, pervenuti in data 29.04.2019, assunti i prot. 6877/1% e 4878/19 del 29.04.2019
indicano il costo totale dell'intervento in € 2.902,43 + IVA;

Tanto premesso, si emette 'ordine dl esecuzione deijlavorl alle seguent condizioni:
1. costo dell'intervento: € 2.902.43 + IVA:

2. tempo di esecuzione dell'ntervento: n. 02 giorni lavorativi dalla data di ficevimento della
presente;

3. pendle per ritardata consegna: par al 2% dell'importo dei lavori per ogni giormo solare, IVA
esclusa, fino alla concorrenza del 10% di tale importo. Superato tale limite I'AMAT provvederd
al rifiro del veicolo, addebitando dlla ditta ogni onere relativo, nessuno escluso;
garanzia sull'intervento: 1 anno;
consegna autobus: Ns carico.

é. redazione da parte di AMAT del “Verbale di collaudo” presso lo sede AMAT: il predetto
verbale sard redatto a cura di AMAT su apposito madello predisposto € compilato al
momento del rienfro del veicolo nel deposito aziendale AMAT. Si precisa che la Sezione
n. 2 di tale verbadle & riferita alla verifica della consegna dei icambi sostituiti di importo
superiore a € 100,00. L'eventuale esitlo negdtivo del predetio verbale non consentird Ia

liquidazione della fattura relativa ai lavori eseguiti. Sard Vs. facoltd richiedere copla del
suddetto verbale,

7. Condizioni di pagamento: 40 gg DFFM

ME X5

Si richlede conterma:
PER ACCETTAZIONE

Il Diretlgae, Generale
Ing. qum%icecco

| Mod. 3/2018 - AT | “Ordine dl esecuzione del lavorl " | Data: 09/02/18 |
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FATTURAELETTRONICA

Id SDI:1201953154 Data SDI: 07/07/2019 10:46

&L8ES

Formato Trasmissione: FPR12

AUTOCARROZZERIA CARETTA SNC
VIA LAGO DI PERGUSA. 74

74100 - TARANTO - TA - IT

P.VA: IT02230020733

Cod. Fiscale: 02230020733

Regime fiscale: RFO1 (Regime ordinario)

ANAT S.P.A -

VIA CESARE BATTISTI 657
74121 - TARANTO - TA - IT
P.IVA: 1TO0148330733

Codice Ufiicio: BWKJPTT

Dah Fatiura

Natura Documento

L L T mper w— ruc oo res v, ot Kuw

Im{mrﬁo Tota!e

Faftura

EUR 3.367,20

. Dessrlz:one

Qrd, ?43352962F g ict 7433529&2?

CANONE DEPGSITO VS, BUS PER IL MESE

NR 1 2%

| DI GIUGNO 2018 COME DA ELENCO ALLEGATO

NR 1 2.760,00 2,760,060

Dat: Rzepi!ago a

i g e oy e o e i i phes :‘.,\. e i -
Natura!Eagrbmta VA’ \ Imponibile Imposta
S (scissione dei pagamenti) 22% 2.760,00 a 607,20

& E)ati pagam@nfo

Candlzmm F’agamento - x

. Data Scadenza R

Pagamento cempleto

Bonifico

2019-07-05 EUR 2.760,00

Dati Trasmittente: [T05145510581 - Progressivh Invio: 2028

Versione Style 2.5




32|CA359R) 486)04/04/2018 - DDT N. 147 30 60,00
33|CA361R) 488/10/04/2018 - DDT N. 164 30 60,00
34|CA346R) 473{10/04/2018 - DDT N. 163 30 60,00
35|635AFH&3 04/10/2018 - DDT N. 621 30 60,00
36|CA384RJ 491118/10/2018 - DDT N. 649 30 60,00
37|CA387R) 492|18/10/2018 - DDT N. 650 30 60,00
38|EW324JF 684119/10/2018 - DDT N. 653 20 60,00
39 513]29/01/2019 - DDT N. 84 30 60,00
40 548|30/01/2019 - DDT N. 87 30 60,00
41 689|30/01/2019 - DDT N. 86 30 60,00
42 527|01/02/2019 - DDT N. 88 30 60,00
43 541|01/02/2019 - DDT N. 90 30 60,00
A4 (EHA26FT 6471{08/02/2019 - DDT N. 108 30 60,00
45 542(08/02/2019 - DDT N. 109 30 60,00
46 483|08/02/2019 - DDT N. 110 30 60,00

2.760,00




“TARGA

N. DATA TRASPORTO CON DDT giu-19
GG. SOSTA | CANONE MENS.

1|{EM267PE 621]09/06/2016 - DDT N.°312 30 60,00
2|AHOG1FT 608/09/06/2016 - DDT N. 312 30 60,00
3|EM147PE 612|09/06/2016 - DDTN. 312 30 60,00
4|DW793TR 593|10/06/2016 - DDT N. 314 30 60,00
5|DW515TR 576/10/06/2016 - DDT N. 315 30 60,00
6|DN994TR 602|10/06/2016 - DDT N. 317 30 60,00
7|DW525TR 583[11/06/2016 - DDT N. 318 30 60,00
8|DW535TR 584(11/06/2016 - DDT N. 318 30 60,00
9|EH142FT 613|11/06/2016 - DDT N. 318 30 60,00
10|DW782TR 590|11/06/2016 - DDT N. 319 30 60,00
11}EHOOSFT 606|14/06/2016 - DDT N. 323 30 60,00
12}EH155FT 616{14/06/2016 - DDT N. 323 30 60,00
13[DW524TR 577(14/06/2016 - DDT N. 323 30 60,00
14|DW526TR 582|14/06/2016 - DDT N. 328 30 60,00
15|EHO83FT 607}14/06/2016 - DDT N. 328 30 60,00
16{DW517TR 581{14/06/2016 - DDT N. 328 30 50,00
17{EH138FT 614[14/06/2016 - DDT N. 303 30 60,00
18|BAGRSYC 596{11/07/2016 - DDT N. 388 30 60,00
19|BD763YC 594|11/07/2016 - DDT N. 388 30 60,00
20|EHO10FT 605|11/07/2016 - DDT N. 388 30 60,00
21 468{12/07/2016 - DDT N. 394 30 60,00
22 496(12/07/2016 - DDT N. 394 30 - 60,00
.23 498|15/07/2016 - DDT N. 403 30 60,00
24 637|15/07/2016 - DDT N. 403 30 60,00
25 618{27/09/2016 - DDT N. 555 30 60,00
26 626|27/09/2016 - DDT N. 555 30 60,00
27|CA339R] 500(29/09/2016 - DDT N. 562 30 60,00
28|EMB65PE 630(29/09/2016 - DDT N. 562 30 60,00
29(CG942HN 502(23/11/2016 - DDT N. 658 30 60,00
30|CG936HN 503|23/11/2016 - DDT N. 659 30 60,00
31|DW774TR 587|04/04/2018 - DDT N. 146 30 60,00
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- FATTURAELETTRONICA Jg‘ [+ (z:; Y’ ’; Id 5DI:1201953154 Data SDI: 07/07/2019 10:46
Ot gy ) , Formato Trasmissione: FPR12
. —
!
i AUTOCARROZZERIA CARETTA SNC . AMAT S.P.A
| VIA LAGO DI PERGUSA., 74 | VIA CESARE BATTISTI 657
| 74100 - TARANTO - TA - T | 74121 - TARANTO - TA - IT
: P.VA: TTU2230020733 | P.VA: T00146330733
i Cod. Fiscale: 02230020733 !
| Regime fiscale: RFO1 (Regime ordinaric) i Codice Ufficio: SWKJPTT

Fattura i 865/01 2019-07-05 1 EUR3.367,20

eyt

{

: CANONE DEPOSITO V8. BUS F’ER L MESE

; DI GIIGNO 2019 COME DA ELENCO ALLEGATO R 2.760,00 276000 2%

'S (sc1sstone del pagamenti) 229 2.760,00 j 607,20

.

; Data -Scadenza

Pagamento completo

F ' Bonific 2019-07-05 : EUR 2.760,00

Dati Trasmitients; IT05145510581 - Pragressivo Invio: 2028

-,
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g

Versione Style 2.5
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N. | TARGA AZ. DATA TRASPORTO CON DDT apr-19
GG. SOSTA | CANONE MENS.
1|EM267PE 621|09/06/2016 - DDT N.°312 30 60,00
2|AHOB1FT 508|09/06/2016 - DDT N. 312 30 60,00
3|EM147PE $12|09/06/2016 - DDT N. 312 30 60,00
4|DW793TR 593|10/06/2016 - DDT N. 314 30 60,00
5/DW515TR 576(10/06/2016 - DDT N. 315 30 60,00
6[{DN994TR 602|10/06/2016 - DDT N. 317 30 60,00
7|DW525TR 583(11/06/2016- DDT N. 318 30 60,00
8|DW535TR 584|11/06/2016 - DDT N. 318 30 60,00
9|EH142FT 613(11/06/2016 - DDT N. 318 30 60,00
10{DW782TR 590{11/06/2016 - DDT N. 319 30 60,00
11|EHOO5FT 606/14/06/2016 - DDT N. 323 30 60,00
12|EH155FT 616(14/06/2016 - DDT N. 323 30 60,00
13|DW524TR 577|14/06/2016 - DDT N. 323 30 60,00
14|DW526TR 582(14/06/2016 - DDT N. 328 30 60,00
15{EHO83FT 607(14/06/2016 - DDT N. 328 30 60,00
16|DW517TR 581(14/06/2016 - DDT N. 328 30 60,00
17|EH138FT 614[14/06/2016 - DDT N. 303 30 60,00
18(BAG8SYC 596(11/07/2016 - DDT N. 388 30 60,00
19|BD763YC | .  594(11/07/2016 - DDT N. 388 30 60,00
"20|EHOLOFT " 605(11/07/2016 - DDT N. 388 30 60,00
21 468|12/07/2016 - DDT N. 394 30 60,00
22 496(12/07/2016 - DDT N. 394 30 60,00
23 498[15/07/2016 - DDT N. 403 30 60,00
24 637(15/07/2016 - DDT N. 403 30 60,00
25 618(27/09/2016 - DDT N. 555 30 60,00
26 626|27/09/2016 - DDT N. 555 30 60,00
27|CA339RJ 500(29/09/2016 - DDT N. 562 30 60,00
28(EM665PE 630|29/09/2016 - DDT N. 562 30 60,00
29|CG942HN 502(23/11/2016 - DDT N. 658 30 60,00
30|CG936HN 503(23/11/2016 - DDT N. 659 30 60,00
31|DW774TR 587|04/04/2018 - DDT N. 146 30 60,00

Tk @b SCGOR We WES TR
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32|CA355R) 486|04/04/2018 - DDT N. 30 60,00
33|CA361R] 482|10/04/2018 - DDT N. 164 30 60,00
34[CA346R) 473|10/04/2018 - DDT N. 163 30 60,00
35]635AFHB3 04/10/2018 - DDT N. 621 30 60,00
A6|CA284RIJ 491]18/10/2018 - DDT N. 649 30 60,00
37|CA387RIJ 492(18/10/2018 - DDT'N. 650 30 60,00
38{FW324JF 684|19/10/2018 - DDT N. 653 30 60,00
39 513|29/01/2019- DDT N. 84 30 60,00
40 548(30/01/2019 - DDT N. 87 30 60,00
41 685{30/01/2019 - DDT N. 86 30 60,00
42 527|01/02/2015 - DDT N. 88 30 60,00
43 541{01/02/2019 - DDT N. 90 30 60,00
441EH426FT 647|08/02/2019 - DDT N. 108 30 60,00
45 542|08/02/2019 - DDT N. 109 30 60,00
46 483(08/02/2019 - DDT N. 110 30 60,00

2.760,00




Id SDI: 1289756183 Data SDI: 19/07/2019 11:11
Formato Trasmissione: FF_'_lez

AUTOCARROZZFRIA CARETTA SNC AMAT. S.P.A

VIA LAGO Dl PERGUSA |74 VIA C. BATTIST], 657
74100 - TARANTO - TA-IT 74121 - TARANTO - TA - IT
P.VA: IT02230020733 P.IVA: ITOD146330733
Cod. Fiscale: 02230020733

Regime fiscals: RFOM (Regime ordinario) Codice Utficio: SWKJPTT

Natura Documento -_l}fumere; 5o haw )
Fattura 1447119 | 20190719 EUR 1.779,03

Dﬂt&agho hnee Fatnlra o

Cantongle art, (fomita dal cliente) DX R o U 2w
TARGA EH380FT
TELAIO ZCM2500L080028592
Mascherina cantonale ant. (fomito dal cliente DX NR 1 2%
Rivestimento ant. cent. NR 1 22%
Traversa art, inf. NR 1 2%
Supporto lat. cantonale arnt. DX NR 1 2%
MSupporto inf. cantona|e ant. DX NR 1 2%
Supporto lat, fivestimento ant, cent. DX NR 1 2%
Kit fissaggl (minuteria} NR 1 45,00 45,00 2%
Cantonale (fomito dal clierte) {no sinistro) SX NR 1 2%
Manodopera carmzzeﬁé - HR 9.7 26,00 1.084,45 2%
Materiali di uso e consumo HR 1 ‘ 328,76 328,76 22%

Bt épli@ga

ST X SRS

Naturaf’@ gshllité WA

S (scissione del pagamenti) 22% 1.458,22 320,81
Baipsgamenis 7 o

. s | Dot
cor:dnfiqne Pagamerﬁof Pﬁodal:ta Scadenza

Pagamento completo

Bonifico ;| 201907419 : EUR 1.458,22 | BANCA POPOLARE PUGLIAE | IT19D0538515806000000127273
BASILICATA

Dati Trasmittente: [T05145510581 - Progressivo Invio: 2V866
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FATTURAE:ZETTRONICA

i

FﬁiﬁLﬂlﬁ? .': '

AUTOCARROEER!A CARETTA SNC
: : VIA LAGO DI FERGUSA 74
- 74100 - TARANTO - TA - IT
: P.IVA: 02230020733
i Cod. Fiscale: 02230020733
; Regime fiscale: RFO1 (Regime ordinario)

¥ éﬁ‘.Faftthré '_ -

¥ Natuz-a Dacumento Numero

Detdglio linee Fattira

o De.,cnznone
| Cantonale ant. (fomlto dal chente) DX
; TARGA EH380FT

TELAIO ZCM2500L090028592

oy ﬁ gg (@

Id SDI:1289756183 Data SDI: 19/07/2019 11:11
Formato Trasmissione: FPR12

AMAT.S.P.A i A
| VA C. BATTIST), 657 @JS.. 5)
| 74121 - TARANTG - TA - IT

| P.IVA: 1700146330733

| Codice Ufficio: SWKIPTT

Fattura 1447/19 20190719 ? EUR1 779 03

Impmo Toiale

Maschenna cantonale ant. (fomlto da cliente DX

R}\.estlmento ant. cent.

Tra»ersa ant. mf

Supporto !al cantonale ant. DX

Supporto inf. cantonale ant. DX

NR 1 i 3 %

N1 : %

NR %

RO , 29

NR

Supporto lat. n\estlmento ant. cent. DX

Klt ﬁssagg (mlnutena)

Cantorale (‘fOn'IItO da! cherrte) (nn smlstm) SX

NROC1 ;‘;:22%-

Nt s BN 2%

N1 "22%

Mancdopera caozzeria

R a7t 500 0 108448 | 2%

Materiali di uso e consumo

ROL 1 B | 3B 2%

!

i

rr

T e e bl

?@ﬁ/ﬁ&i

- Modalita’

Bonifico 20180719 EUR 1.458,22 © BANCA POPCLARE PUGLIAE

| IT19D0538515806000000127273
BAS!UCATA :

Dati Tresmitiente: ITO5145510581 - Progressivo Invio: 2VB56
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DETE FiRLA DI RESSONIAGILE
Comyn dz
[L RESP. UNITA' PERSONALE
_ . . zr supsivizions
Datzrm A L. 10 ds’ P :
DATA FIRILS
Delin, CA n° (o]
ziz stadsnze pegzmento

DATE UADDETTO AL RISCONTROC UFFICIO MAGAZZINO
VEMNCE quantit?, documenti & condizion contratiuzli
IL RESP. UNITA' CONTRATTI
per supervisions Contr. Rep. . d=i
IDATA FIRMA,
oelip. CA o gai
Delib. C.A 1, d=!

UFFICIO RAGIONERIA
verificz dzii contebili

dziz scedenze pggamento indicats in fatiurs

L RESP. UNITA' TECNICA
par supervisione

DATA FIRMA DEL RESPUNSLE4E
“7% Lo | ( UM

I RESP. UNITA CONTAEIMBILA\NCIO

per gupervisions

DATA, FIRMA DEL RESPONSABILE

%'Aw ’%la‘rlp\h (!

UFFICIO TECNICO
verifica peristie esecuzions lavor

IL CAPG AREA INFORMATICA E STATISTICA
verifice dati teonioi

Data scadenzs pagamenio

PAGAMENTO 60 GG. D.EFM.

Dals scadsnze papemsanio

DATA

09 SET. 2013

FIRNES DEL RESPONSABILE

L intd

FIRMA

e ——n

IL RESPONSABILE UNITA' TECNICA
per supsivisiong

|7IRRiA DEL HESPONSABILE

UNITA' AA.GG. E PP.RR.

verince conferimenic incarico

SONFERMEnio 820

IL CAPO UNITA' LAGG. E PP.RR.




Azienda per lo Mobilitd nell’Area di Ta

AREA TECNICA — GRIGLIA DI CONTROLLO DOCUMENTAZIONE BUS Az: ©O0D
» LAV.:15%/2019

Sp.A,
ranfo

Mad. 772015 - AT

“Griglia di controflo documentazione” | Data: 15/12/2017 | Rev. 02 |

SEZIONE 1 DITTA “ CARETVA-
AUTORIZZAZIONE COMMESSA N. } o953 ‘
Protocollo e data
Presente in Tipo Allegato
DOCUMENTAZIONE: coemmeisa Originale | Protocollo  data Copia
Copia gialla
1. Bolla di avaria officina Ok < | -Joulogloaligl | &
2. D.D.T.emesso da AMAT di trasferimento bus a L
sede del riparatore @ 48 c 58 G /{o \Os"\lﬁ
3. “Richiesta di preventivo” (punto “1” della pro-
cedura)
4. Preventivo inviato dal soggetto esterno (punto o ,
“II” della procedura) oK /M%Q /{6[0} 49 L
5. “Ordine di esecuzione dei lavori” (punto V del- l
la procedura) (9, K C _/{2 6% 9 0} /19 L/
6. D.D.T. emesso dal riparatore di consegna bus @K @ N50 /16 [0)/\/19 Ve
7. D.D.T. emesso dal riparatore di consegna
RICAMBI
8. "Verbale di collaudo”, redatto e sottoscritto / l
con le modalita descritte al punto VI della pro- oK ®) ol 0@' Iq ()
cedura
9. “Verbale di verifica dei requisiti contrattuali’
(in caso di montaggio o fornitura di MOTORE
REVISIONATO)
10. Altri documenti:
- ge.v.ocw.\q%m (%
c ] ] G firma Data Note:
ontrollo eseguito da:
e OF e
SEZIONE 2 '
VERIFICA FATTURAZIONE | Nr. fattura: ,{[/f; ?ﬂ Data fattura; /{ ¢ / Lfﬁ? Importo: €[ 4GF 11 +IVA
NOTE
. . firma Data
Capo Unita Tecnica: — Av 09 ¢, M1
o —

pag. 1

N R N N



0011654/2019 del 16/07/2019 09:11:43

Amat S.p.A. Protocello In entrata n.

AUTORIZZATA
OCARROZZERIA

0. 954/

GRETA. o @e

PREVENTIVO

GLASSDRIVE’ WinGar 10,0 1#12019.526.0.3 t¢] Systam Dt Scttwsea s
Data di stampa: 12/07/2019
Sede: via Lago di pergusa, 74 Sede: 089,7761824  Cfiente. N. 6941 Pagina 1 di 1
Succursale: via Cesare Battlsti, 5750 Faxs 099,7761961 AMAT. S.PA.
CF/P.IVA: 02230020733 Succursale: 099.77914561
74121 TARANTO Collulare; 337.828186  VIA C, BATTISTI, 657
mm.carrozzerlacaraltta.com ;ﬂ,? T%%?EJJSOSOTSS TA
Sec_fo: \arantoa@garrozzenacareua.com CHS
Succ.: cesarebattisti@carrozzeriacaretta.com Telstoro: 0997356222
Veicoto:
BREDAMARINIBUS M250 AZ - N.655
Targa: EH380FT 1a fmmatr.:  28/05/2015
Sinistro: 1a Revislone.: Colore:  GRIGIO/ROSSO Doppio strato
Numaro: del Valantesin: 0,00 Kh:
Perito; Telaio: ZCM2500L090028592
1Gllaz.Funto - Doscrizione T Pos SA LA VE § ME Q.ta’ Prozzo | %Sc Totale
! Cantonale ant. {fornito dal clients) Dx{ 2,508 | 1.008| 2508 ; 100
Er‘ ) Mascherina cantonaie ant. (formto dal chente) Dx 0808 | [ 1008 5 100l )
_____ VRI?QStImBﬂ[O ant. cent, o 300M | 0.50M| 4.20M) weol )
Tra\:rqr{sq ant. inf. S| 100M| o220M| 180M 100
' ) 'E‘;uvpporlo lat. cantgrla_lg ant. o T Dx 050G | 1.00G _ osn e 1,00
Supporto inf. cantonale ant. Dx{ 050G | 1.00G| 080G ' -1'.oru ’
_ | Supporto lat. rivestimento ant. cent. Bx ‘f}.éu'M 0,80 M 9.§nr@'__ - '17,00 ’ I
Kit tissaggi (minuteria) N | oo 4'5:00— - "45,00
) Cantonale {fornito dal cliente) (no simstro) sxi 2,50 8| 1,008) 3808 | oo T h
|
3
{
E
SU_PEH 16% )= 2,33 +Fnt{ 10%})= 1,78+ 11,00 7,80 15,867 0,00 .
Compl.: 1,60 ore= 871
Costo uso dime : 0,00 1,70
SR LA VE ME
Totale ore di manodopera: ----:1?,66 h“-.gn,“s‘[‘) -““2‘1_:2‘1- "“—E,EIS
Tolale Ricambi; = 45,00 + 22%( 9,90 )= 54,80
Totale Voci Complernentari: = 0,00 + 22%{ 0,00 )= g,00
Manodop.carrozzeria: 41,71 x 26,00 = 1.084,48 + 22%( 238,58 )= 1.323,04
Manodop.meccanica: 0,00 x 26,00 = 000 + 22%{ 0,00 )= 0,00
Mater. diconsumo:  VE 21,21 x 15,50 e 328,76 + 22%( 72,33 )= 401,09
Totale preventivo 1.458,22 +IVA | 320,81 )= 1.779,03

| valor: dol documonto sgng espresal In EVRO

Ai sansi degli artt. 13 & 24 del D.lgs 196/2003 Desideriamo informarla che | dali da Lei fernill, formeranno oggetta di iraltamento unicamenie ai fini
dalio svolgimento def rapporte commerciale fra noi intarcorrente c/o ai fini dell'adempimsnto degli cbblighi contabill e liscall, nel pleno rispetio delle

norme o cuf alla legge indicala, rispettando i pringipi di liceitd, corretiezza, garantendol.a,

comurkjue, if plena esercizip dai Suol diritif.

Ci riserviamo da ulteriori dannifimprevisti in fase di l[avorazione e finitura.

Finau per aecetiazione



pre{re'n_givo 6941

0011854/2019 del 16/07/2019 09:11:43

Amat. S.p-A. Protccollo In entrata n.

idil

Oggetto; ﬁreue ntivo 6941

Mittente: "Autocarrozzeria Caretta Taranto" <cesarebattisti@carrozzeriacaretta.com>

Data: 15/07/2019 13.54
A: <amat@amat.ta.it>

mailbox:///W:/ThunderbirdNew/Data/profile/Mail/pop.impr..

CC: <unitamanutenzioni@amat.ta.it>, 'unitaofficina' <unitaofficina@amat.ta.it>, 'Unita

Tecnica' <unitatecnica@amat.ta.it>

Buongiorno,

invio preventivo in oggetto, nel quale 'ultima voce, ovvera il il danneggiamento del cantonale ant. sx, &

da escludere dal sinistra.
saluti

Per. Ind. Martino Lent
GESTIONE SINISTR!

AUTOCARROZZERIA

iy 7 %% snc
Via Cesare Battisti, 5750 -74121 Taranto
TEL. 099 7791451
https://www.carrozzeriacaretta.com/

— Allegati:

preventivo 6941 - EH380FT n.655.PDF

60,6 kB

16/07/2019 07.46



0011691/2019% del 12/07/2019 11:40:28

Amat S.p.A. Protocollo In entrata n.

Lav. 253./291?

AUTOCARRCZZERIA AUTORIZZATA o Tq & ‘\
c E TA &ne @- @ @_\) @ CERTIFICAZIONE [SO 9001:2015

—

PREVENTIVO

) WinGar 10,0 rel.2018.626:0.5 tc) Syslom Data Soltwara 1t
SLASSDRIVE Danta di stampa: 12/07/2019
Sede: via Lago di pergusa, 74 Sode: 0997761824  (jlenta: N. 6941 Pagina 1 di 1
Succursale: via Cesara Battlsti, 5750 Fax: 099.7761961 AMAT.SPA
CF/P.IVA: 02230020733 Succursate: 099.7791451 Bk llle
74121 TARANTO Cellulare: 337.628186  VIA C, BATTISTI, 657
T
www.carrozzeriacaeretta.com ;%i‘] T%%??J?%O?SS A
Sede: taranto2@camrozzeariacaretta.com C' FIS
Suce.: cesarebattisti@carrozzeriacaretta.com Telefono: 0997356200
Veicolo:
BREDAMARINIBUS M250 AZ - N.655
N Targa: EH380FT 1aimmatr..  29/05/2015
Sinistro: 1a Revisione.: Colore: GRIGIO/ROSSO Doppio strato
Numero: dal Valantesin: 0,00 KM:
Perito: Telaio:  ZCM2500L090028592
Cltaz.Fante Doscrizlono Pos| SR LA VE ' ME| o Prozzo | %S¢ Tetoly
.. __ ICantonaleant, (fornitodalcllente) ~ sx| 208 | 1008| asos; | el N
. - Mascherina cantonale ant, (fornito dal cliente) sx| 0ses | 1,oosf ) el
| Rlvestimento ant. cent. 3.00M | 080M| 4208 i 1,00
Tragqrga ant. ln_l._ - o | 1eom | zzom 1.50M1 ) o0 - i
___|Supporto lat. cantonale ant. ... .5x| 050G | 1.00G| 050G ; L | tee] L B
Supporto inf. cantonale ant. L Sx| 050G | 1.00G| 050G 4,00
Supporto lat. rivestimento ant. cent. . Sx| 050M| 080M| 050 ML 100 _
i __ | Kit fissaggl {minuteria) o . N o .| 1o 4500 45,00
' Cantonale ant. gforniio_d_a! cliente) Sx| 2805 | 1M0S| 3508 ool 1 o
| i
|
! \
|
1
|
4
j
| |
Suppl{ 15% )= 2,33 +Finit{ 10%)= 1,78 + 13,00] " 7,80] 15,86/ 0,60,
Compl.: 1,60 ore= 5,71
Costa uso dime : 0,00 1,70
______ SR 1A VE ME
Totale ore dl manadopera; 11,00 9,50 21,21 0,00
Totale Ricambi; = 4500 + 22%( 9,90 )= 54,90
Tatale Vori Complementari: = 0,00 + 22%/( 0,00 )= 0,00
Meanodop.carrozzeria: 41,71 x 26,00 = 1.08446 + 22%( 238,58 )= 1.323,04
Manodop,meceanica: 0,00 x 26,00 = 0,00 + 22%( 0,00 )= 0,00
Mater. di consumo:  VE 21,21 x 15,50 = 328,76 + 22%{ 7233 )= 401,09
Totale preventivo 145822 +IVA ( 320,81 )= 1.779,03

| valon ded documente sono espressi In EURO

Ai sensi degli arit. 13 e 24 del D.Igs 196/2003 Desidariamo informaria che j dati da Lef forniti, formeranno oggatto df trattamente unicamente al finf
delle svolgimento del rapporte commerciale Ira noi intercorranta ¢fo ai finf delf'adempimento degli obblighi contabili g fiscall, ne! pieno rispatio delle
norma df cui alla legge indicata, rispeltando i principi di liceitd, corretlezza, garantendoLe, comimaue, il pieno esercizio dei Suol dirit,

Ci riserviamo da ulteriori dannifimprevisti in fase di lavorazione e finitura.

Firma per accetiazione




001205672019 del 17/07/2019 16:36:38

Amat. S.p.A. Protccollo Internc n.

Tarante, 17/07/2019

c.q. Direttore Generale

Ing. M. Dicecca

OGGEITO: DEROGA n. 196 a CIRCOLARE n. 3 protocollo 4481/DG “INTERVENTI RIPARATIVI DA
EFFETTUARE SUI BUS AZIENDALIL INDISPONIBILITA DELL'AMAT A FORNIRE PARTE DEI
RICAMBI OCCORRENTI"
Consegna_ricambi per AUTOBUS AZ. N. 656 (2015

Premesso che;

- 1l bus in oggetto & CITYMOOD BMB M250 ed & in avaria dal 10/07/2019 a causa df
un'avaria legata ad un sinistro;

- in data 10/07/2019 & stata richiesta I'autorizzazione alla Direzione Generale per
I'affidamento del lavoro a Caretta, o causa delle numerose lavorazioni gid presenti
presse |'Officing aziendale:

- con deroga n. 191 & stato fornito un cantonale ant. dx (danneggiato a causa del
sinistro);

considerato che:

- il suddetto Fornitore durante lo svolgimento delle lavorazioni ha evidenziato necessita

di sostituire i seguenti ricambi danneggiati (non dal sinistro):
¢ n.1 cantonale ant. sx.

- sell fornitore dovesse ordinare i ricambi | tempi di ripristino si protrareblbero in maniera
significativa,

- iricambi sono gia presenti a magazzino, per cui & possibile prelevatti riducendo le
scorte,

sl chiede autorizzazione alla Direzione Generale all’invio, in deroga alla circolare in oggetto, dej

suddetti componenti c/o Ditta Caretta per il relativo tempestivo montaggio.

Il Capo Unita Tecnica

Ing. Mar@c@%w
sl

—
= =R A T = A T T T e

Socintd per Azlen! con Sacle unlco soggetta o diredone e coordinamento da parte del Comune d Taranto

Via €, BaHistl, 657 #74121 Taranto sTol, 099 73581 Fax (37 PIPE247 eweb: www.amal o feamall gmaf@amistia tdopalmall grol@pec. amat.te I
Codice Flicals, Parlila Iva o N° licrigeno of Reglstro deile Imprece df Tamnfe: 00148330733 « Copltela taciale: € 2.340.453,00 intoramante versalo,




: ENW Dwta, Dipandenza, Domicitio 0 Rasidenza, Paruia VA

-~ _ DOCUMENTO D! TRASPORTO
Aﬁéﬂd& perla Mobiita nell Area leaTaT:ltU SphA (D.d.t.) prR a72401408.1995 - DPR. 696 det 21.12 1966

74124 TARANTO Via Cesare Battish, 657

oL 00973661 Fan000TTHAT NORG w/fonao (Y

Patita VA m145330733 a mezzo:
{ ] vettore ‘Q' cedente [ cessionario

CESSIONARIO: Duta, Dizundenza, Domiciro o Residenza, Partta VA LUOGO D1 DESHNAZIONE (se dhversa dail’ ndinzzoded cessienano] E VARIAZIDN]

BA: cavema | I A T
\(’\4 C pyatiss - 1A

1y

CAUSALE DEL TRASPORTO 5. ORD, N. DEL .
" [ inconto

[ a saldo
JMPORJO *

UANTHA. ___DESCRIZIONE DEV BEN] {natura e qualita)

A lRys A2 N2 (5D =R

P RASE wil= F\'IZDQEF'E 2\
AMTERIOPE S iceriA  Desima

DS el vel D Piesio
CAR® Y 2A T

ASPETTO ESTERIORE GEI BEK) PESQ HG PCRTO
JO3N TOTALE €
VETTORE: Diita, Pomiciife 0 Residenza DATAECRADELRIIRO | FIRME |

: |||I\J4J17 [

'||||i1\1\

DaTs

; A |
CORA PFMA DEL CONDUCENTE I
’ Consegna o inizio trasporto a mezzo  —oaente % f Q [ /Sd ( l[ iL éﬁ
g cessiorarts | /10 Ql‘{ [\ LA . P } .

ANHOTAZEON - VARVAZRDI WUMERQ PROGRESSIVO bpm\ DEL&S“YM JUL."—’
?
AV

¢ {1 Solo in caso di utilizza in sostituzione telalcertcakions fscale,
i 651203033(a) {2) Al senst dd# e, 3, comin 2, oe! D.ER. 441/97 € bygeessive medicazion,




ATTENZIONE: - . ‘

| fogli di questo bollettario sono in carta chimica autorfcalcante L
Per non produrre involontarie trascrizioni, sl prega di compllare fe. dlchlarazaom
sottostanti «a foglio singolo» e nen a ricalco.

DICHIARAZIONI
at sensi fell'ar, 39 della Legge 208/1974, dell'art. 1 del D.M. 13,4.79 e della Legge 132/1987

#) TRASPORTO DI COSE IN CONTO PROPRIO
PER UN PESO COMPLESSIVO A PIENO CARICO SUPERIORE A KG. 3.500

Il sottosentio, ttolare di icenza all’'autotrasporto di cose In confo propron. _ _ _ __ e
dichiara che le seguent cose sono (*):

L di sua propreta; 0 da esso elaborate, trasformate, nparate o simit;

0 da esso prodolte o vendute; 0 tenute in deposito n relazione al contratto di deposito o

t prese in comodata; ad un contratto di mandato ad acguistare o a venders;

0 prese in locaziong;

Firma leggibile del titolare
{0 del su legale rappresentante)

B) TRASPORTO OCCASIONALE DI COSE IN CONTO PROPRIO
PER UN PESO COMPLESSIVO A PIENO CARICO SUPERIORE A KG. 3.500

1l sottoscritin, titolare di licenza all'autotrasporto di cose in conto proprio n. L,

dichiara che le seguenti cose sono (*):

O di sua proprietd; 0 prese in comodato; Q prese in locazione;

& costituiscono trasporio occasionale per le seguenti esigenze

Firma leggibile del titolare
(o del suo legale rappresentante)

(*) Dichiarare lipotesi o le ipotesi che ricomono.
N.B - dichlarazione B) va fatta anche nel case che il trasporto, oltre che essere eccasionale, comprende cost che nentrano fra quehe proviste
nella ficenza e va quindi aggunta a que'a di o olfa lettera A).




0011547/2019 del 10/07/2019 15:07:06

Amat S.p.A. Protoccllo Interno n.

SpA
Azionda por la Mobilitd noll'Arca di Tarante

ST

v LT e T T S T TR T T P

Taranto,

10/07/2019
c.a. Direttore Genercdle
Ing. M. Dicecca

OGGETTO: DEROGA n. 191 a CIRCOLARE n. 3 protocello 4481/DG “INTERVENT] RIPARATIVI DA

EFFETTUARE SUI BUS AZIENDALI INDISPONIBILITA DELL'AMAT A FORNIRE PARTE DEI
RICAMBI OCCORRENTI"
Conseqgna _ricambi per AUTOBLUS AZ. N. 455 (2015

Premesso che:

il bus in oggetto & CITYMQOQD BMB M250 ed & in avaoria dal 10/07/2019 a causa di
un'avaria legata ad un sinistro;

in data 10/07/2019 & stata richiesta I'autorizazione alla Direzione Genercle per
I'affidamento del lavoro a Caretta, a causa delle numerose lavorazioni gid presenti
presso ' Officina aziendale;

considerato che:

I suddetto Fornitore durante lo svolgimento delle lavorazioni di revisione
dell'avantreno avrd certamente necessitd di sostitulre | seguenti ricambi danneggiati
dal sinistro:

* n. | canfonale ant. dx
se Il fomitore dovesse ordinare i ricambi i tempi di ripristine si protrarrebbero in maniera
significativa,
i ricamnbi sono gid presenti a magazzine, per cui & possiblle prelevarli riducendo le
scorte,

si chiede autorizzazione alla Direziche Generale all'invio, in deroad dlla circolare in oggetto, dei

suddetti componenti c/o Ditta Caretta per il relativo tempestivo montaggio.

Il Capo Unitd Tecnica

Ing. Marig@rre
Oy

) Q,M—/i”%\

T TP e T N T e = = == =S

Socletd par Azlon! con Socle unfce soggeita o direzions e coordinomenta da porle de! Comune df Taranta

Vid C. Batfistl, 657 74121 Taranto «el. 09% 73541 oFerx 079 TT74247 aveb: www omatig.ltes.mail: amol@amat.ia.itdegel-mall gmalSres.ematicll
Codica Fiscale, Parilte iva o N? licrizlone al Registro doile Imprese ¢l Tarante: 00146350733 - Capliale soclale: € 2.340.463,00 Interamenfe versato,




BOLLA Data | 09107/2019—‘;

Numero problema 68.704
DI SEGNALAZIONE AVARIA | (2o eno  1o39sy

Data registrazione: Autobus 0655

! 09/07/2019 22:03:15 Autista VERDOLINO FABIO

| Localita avaria: VIALE M. GRECIA angolo V. LIGURIA ;

S -~ 4

l lnserlta da:. LIUZZI] -ALDO

| AVARIA CAUSA SINISTRO -- PARTE ANTERIORE DESTRA DANNEGGIATA --

i PRELEVARE SCHEDA VEDR -- SEGUE RELAZIONE DEL
CONDUCENTE

' Data - Orario - Operatori - Intervento eseguito: s 52} I8 E ]BﬁQé Ko %QQ\@_

fﬁ&iu_éaxwu D SeSUTITOANS ArSiopidd ( AT ol DX L Ax_&
&Bmau&w?w et 2a WTTA ( ECA

' N[ 7
" Invio ditta esterna: B TTA @EETEA- | ©l 9;! (5

| Collaudo ditta _Mﬁ&@u B 2 S PN
esterna: \(E m& MC@@Q m

' Data e ora (S?)}DD-I Y

| restituzione esercizio:

irma Operatore

Y

09/07/2019 AMAT S.p.A. - Via Cesare Battisti, 657 - (Taranto) [ di




{
¥
1

+7

iy
A

{4

i
'
! 1
#
!
v

f

1

‘37‘ inserita da:

/ BOLLA

JﬁiEG NALAZIONE AVARIA Numero problema

Numero commessa

Data 10/07/2019

68.722

i
4
/

registrazione:

/ﬁo7/2019 13:15:

24

Autobus 0655
Autista VERDOLINO FABIO

/
I,-Localita avaria:

M. GRECIA ANGOLO VIA LIGURIA

§oo -

SPERTI -MASSIMO

AVARIA

CAUSA SINISTRO PARTE ANTERIORE DX DANNEGGIATA

PRELEVARE. SCHEDA VEDR SEGUE RELAZIONE CONDUCENTE

. Data - Orario - Operatori - Intervento eseguito:

‘

i
E

Invio ditta esterna:

Collaudo ditta
esterna: -

Data e ora

restituzione esercizio:

Firma Operatore




e — oAl

CEDENTE: Dittas, Dipenderza, Domicii o Residenza, Partita VA

" AUTOCARROZZERIA CARETTA .1,

Sede; VieLage di Pergusa, 74
Suce.: Via Cesarg Battistl, 5750

D mn nﬂ?inﬁ?nﬁa
km{

DOCUMENTO DI TRASPORTO

{(D.d.t.) prr 272 et 14081996 - 028 696 del 22.12.1096

MY IR

[ vettore [ cedente [] cessionario

LLDGA T DESTINAZIONE (s dr-erso da¥ mebnze del cessionanio) E VARUWZIONI

SM

QUANTITA

O inconto
[ asaldo
IMPORTO

74121 Taranto
(I '

ASPETTO ESTERIORE DA BEM N. COL

(Av

VETTORE: Ditta, Domlcilio o.Residenza

PESQ KG

PORTO

TOTALE €

DATA E ORA DEL RITIRO FIRME.

AR

Consegna o Inizio trasporto a mezo —
cessionario

cedente

T,

18 8%{‘3 14 o

ANNOTAZION) - VARIAZION)

NuMERd PROGRESSNG ©

1607CD33 (a)

(1) Solo in w250 0 G0 isotingine ek certificazione fiscale,
{2) Ai sensi dedtart. 3, eomma 2, del D.PR. 44197 e sucoessive modificazioni,



ATTENZIONE:
| foglf di quesio bollettario sone in carta chimica autoricalcante. « .

Per non produrre involontarie trascrizioni, si prega di compilare le dichiarazion
sottostanti «a foglie singalo» e nan a ricalco.

DICHIARAZIONI
ai sensi dell'art, 39 de'la Legge 298/1974, dellart. 1 del D.M. 13.4.79 e della Legge 132/1987

A) TRASPORTO Di COSE IN CONTO PROPRIC
PER UN PESO COMPLESSIVO A PIENO CARICO SUPERIORE A KG. 3.50C

I setteseritto, utolare di licenza all'autotrasporto di cose in conto proprion. ___ ... S,
dichiara che le seguenti cose sono (*):

L di sug propneta; O da esso elaborate, trasformate, nparate o simil;

1 ta esso prodoite o vendute; 0 tenute in deposito in relazione al contratta Ui depesito o
a prese 1 comodato; ad un cenuatio di mandato ad acguisiare o a vendere;

0 prese in locaziong;

Firma leggibilz del titolare
(o del suc legale rappresentante)

B) TRASPORTC CCCASICNALE DI COSE IN CONTO PROPRIO
PER UN PESO COMPLESSIVO A PIENO CARICO SUPERIORE A KG. 3.500

|l sottoscritto, titotare di licenza all'autotrasperto di cose 1n conito propno n. - — - -

dichizra che le seguenti cose sono (*):
O di sua proprietd; 0 prese in comodato; O prese in bcazione;

e costituiscono trasperto occasionale per ke seguents esigenze U S

Firma leggibite del titolare
{0 del suc lege'e rappresentante)

1) D nigrern Vg0l 0w potes ohe reaTens, N
JE S tomemrs BY va T L0t i sl TR anpet, o e rhe uIsErE accat. o o6 L . bl ©or0a quel? privata

necd hoenTd e v qunc auata o pueta di cul gha Iettara A




Lavoro

! . S.pA.
Aziendo per la Mobilitd noll"Arca di Taronto

Spetile

CARROZZERIA CARETTA
Via C. BATTISTI, 5750
74100 TARANTO

Fax n. 099 7798008

n. 252/2019

OGGETTO: Ordine di esecuzione dei lavori di RIPRISTINO CARROZZERIA ANTERIORE - BUS 655

CIG 768293EF30

\s

Q)

b)

isto che:

con D.D.T. n, 586 del 10/07/2019 & stato richiesto preventivo di spesa riferito al RIPRISTINO
CARROZZERIA ANTERIORE (la parte destra a causa del sinistro e la parte sinistra perché
rinvenuta danneggiata ma non correlata a tale sinisiro);

il preventivo, pervenuto in data 12.07.2019, assunto al prot. 11854/19 del 16.07.2019 indica il
costo totale dell'intervento in € 1.458,22 + I[VA:

Tanto premesso, si emette I'ordine di esecuzione dei lavori alle seguenti condizioni:

I,
2.

N oo ;o

8.
ME

cosfo dell'intervento: € 1.458,22 + IVA:

tempo di esecuzione dell'intervento: n. 02 giomi lavorativi dalla data di ricevimento della
presente;

penale per ritardata consegna: pari al 2% dell'importo dei lavori per ogni giomo solare, IVA
esclusa, fino dlla concorrenza del 10% di tale importo. Superato tale limite I'AMAT
provvederd dl ritiro del veicolo, addebitando alla ditta ogni onere relativo, nessuno escluso:
garanzia sull'intervento: 1 anne;

consegna autobus: consegna ¢/o Amat a Vs carico.

consegna cantonali: Ns carico (autorizzato con n. 2 deroghe);

redazione da parte di AMAT del “Verbale di collaudo” presso la sede AMAT: il predetto
verbale sard redatto a cura di AMAT su apposito modello predisposto e compilato al
momento del rientro del veicolo nel deposito aziendale AMALT. Si precisa che la Sezione n. 2
di tale verbaie & riferita alla verifica della consegna dei ricambi sostituiti di importo superiore
a € 100,00, L'eventuale esito negativo del predetto verbale non consentird la liquidazione
della fattura relativa ai lavor eseguiti. Sarg Vs, facoltd richiedere copia del suddetto
verbale.

Condizioni di pagamento: 40 gg DFFM

S€

Si richiede conferma:
PER ACCETTAZIONE

Il Diret Generale
Ing. Mdss Dicecca

Mod. 3/2018 - AT “Ordine di esecuzione dei lavori " ¥ Data; 09/02/18




0012163/2019 del 19/07/2019 08:38:27

Amat S5.p.A. Protocolle In uscita n.

Lavoro

W spA
- Arionda por In Mobilitt noll'Areo di Tarante

Spettle
CARROZZERIA CARETTA

Via C. BATTISTI, 5750
74100 TARANTO
Fax n. 099 7798008

n. 252/2019

OGGETTO: Ordine di esecuzione dei lavori di RIPRISTINO CARROZZERIA ANTERIORE - BUS 4655

ClG 2468273EF30

V

aj

b)

isto che:

con D.D.T. n. 586 del 10/07/2019 & stato richiesto preventive di spesa riferito al RIPRISTINO
CARROZIERIA ANTERIORE (la parte destra a cauvsa del sinisiro e la parte sinistra perché
rinvenuta danneggiata ma non correlata a tale sinlisiro);

il preventivo, pervenuto in data 12.07.2019, assunto al prot. 11854/19 del 16.07,2019 indica |l
costo totale dell'intervento in € 1.458,22 + IVA;

Tanto premesso, si emette l'ordine di esecuziene dei lavorl alle seguenti condizioni:

1.
2.

Mo oA

8.
ME

costo dell'intervento: € 1.458,22 + |VA:

tempo di esecuzione dell'intervento; n. 02 giomi laverativi dalia data di ricevimento delia
prasente;

penale per ritardata consegna: parti ol 2% dell'imperio dei lavori per ogni giome solare, IVA
esclusq, fing alla concorrenza del 0% di tale importo, Superato tale limite ['AMAT
provvederd dl ritiro del velcelo, addebitando alla ditta ogni onere relativo, nessunc escluso;
garanzia sull'lntervento: 1 anno;

consegna autobus: consegna ¢/o Amat a Vs carico.

consegna cantonali: Ns carico {autorizzato con n. 2 deroghe);

redazione da parte di AMAT del “Verbale di coliaudo” presso la sede AMAT; il predetto
verbale sard redotto o cura di AMAT su apposito modello predisposto ¢ compilato al
momento del rientro del veicolo nel deposite aziendale AMAT, Si precisa che la Sezione n. 2
di tale verbale é riferita alla verifica della consegna dei ricambi sostituili di imperto superiore
a € 100,00. L'eventudle esito negativo del predetto verbale non consentird la liquidazione
delia fattura relativa ai lavori esegquiii. Sard Vs, facoltd richiedere copia del suddeito
verbale.

Condizioni di pagamento:; 60 gg DFFM

56

Si richlede conferma;
PER ACCETTAZIONE

Il DiretfordiGenerole
Ing. Mqssi icecca

A

Mod. 3/2018 - AT "Qrdine di esecuzione dei lavor ” Data: 09/02/18
¥

it = A R L T AT e P R T




A

Ms.pdﬁ.

Azionda per o Mobilita nell' Ares di larenio

“VERBALE DI COLLAUDO"

(Punto “VI" della procedura)

(BUS 655 - RIP. CARROZZERIA)

I giorno Oléﬂéi? , alle ore b, lo . presso la sede AMAT, si procede alla redazione del
“Verbale di collaudo” inerente i lavori indicati in intestazione, eseguiti dalla ditta CARETTA,

autorizzati con “Ordine di esecuzione dei lavori” 12163/19 del 19/07/2019.

Sono presenti:
- per AMAT: Marianna Ettorre, in possesso del profilo professionale di “Capo Unita

tecnico Organizzativa™ par. 230.(min. 170).

— G YONAGue F0s 09

SEZ. 1: RELATIVA Al LAVORI ESEGUITI.

-) Risultati dell'operazione di collaudo:

o POMNROREE A  OPDIME. . COME.. QELEIale.. . OFRMRA. ...
TTORM. 0 DY AB(DD [ L8, AVDKCE PR ColA0. A .......
KOENM.... AL DOALECCER... s . 2UE. XL BakloYm.. ...

-) Eventuali osservazioni:

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

-) ESITO DEL COLLAUDO (SEZ.1): @osmvo [ ] NEGATIVO

(barrare il caso che ricorre)

Mod. 4/2018 - AT “VYerbale di collaudo™ Data: 09/02/18




- ; S.pA
Azionda por fa Mabilitd nelf Arga di larenio

SEZ. 2: RELATIVA ALLA CONSEGNA DElI RICAMBI SOSTITUITI

(TUTTI QUELLI PREVISTI NELL' ORDINE EMESSO, DI IMPORTO PARI O SUPERIORE A 100,00 €}

La tabella sottostante, precompilata a cura dell’ Area tecnica per quanto attiene

alle colonne aj, b}, ¢) e d), riporta tutti i ricambi, di importo pari o superiore a 100,00 €, dei

quali I'Ordine di esecuzione dei lavori ne prevede la sostituzione. Gli esiti della verifica

inerente la consegna dei ricambi sostituiti sono riportati nella colonna e):

a b c d e
Esito verifica
Pr. Denominazione ricambio Quantita Costo ricambi sostituiti
sl NO
1 COUDUBLE AN s A | A >
2 = z BT A | Anat X
3 |a | SoNTONAL VI IN BENROGA. SN0 DANNECCUATY, QUINDT ST ITUT
4] Qom o N DESTITUITI. Vo o
5 RUNN
6 —] ‘—‘__7
’ /
8 /
i /
10 /
1 /
12 /
13 /
14 /
15 /
16 /
17 /
18 {

-) ESITO DEL COLLAUDO (SEZ.2):

{(barrare 1| case che ricorre)

@Posmvo

[ |NEGATIVO

Mod. 4/2018 - AT

“Veibale di collaudo” |

Data: 09/02/18




T

FArTURAELETTRONICA

Id SD1:1321250937 Data SDL: 26/07[2019 14:52

e gt e o

ﬁ%’ititeme

AUTOCARROZZERIA CAREIT ASNC
VIA LAGO DI PERGUSA ,74

74100 - TARANTO - TA-IT

P.IVA: IT02230020733

Cod. Fiscale: 02230020733

Regime fiscale: RF01 (Regime ordinario)

AMAT, S.P.A

VIA C. BATTIST), 657
74121 - TARANTO - TA - [T
P.IVA; TT00146330733

Codice Ufficio: SWKIPTT

DAl Faftura ¢

it . o R

Natura Documento -

ke

gt

im}aoﬂo Tﬁta!e o

Fattura

1460/19 [

EUR 2.039,84

B

¥ De‘:tagno Imee Fattura

Descﬁzione

S
i

C;r;t:nale ant. (fomito dal cliente) SX NR 1 2%
TARGA FMIgOTF
TELAKD VJ14014J20N003575
| Maschenna fandleria ant. (fomlto dal cliente SX NR 1 2%
Rivestimento ant. sup. est. NR 1 22 %
Guamizione parab;;;; NR 1 22 %
mSupporto hnalena ant. SX NR 1 2%
RJ\estlmento sportello Iat ant. SX NR 1 22 %
Fanalino ant. sup (fcmlto dal cilerrte) SXV NR 1 2%
| Fana%e ant, (fom:to dal cllente) 8X NR 1 22%
Rivestimento ant. int. NR 1 2%
Pannello rivestimento ant. est. NR 1 2%
Rivestimento paraurti art. NR 1 22%
Manodopera camozzeria HR 50 - 26,00 1.300,00 22 %
Materiali di uso & consumo HR | 1 372,00 372,00 22 %
""""" * NR 1 2%
LAVORO N. 265/2019 NR 1 ) 2%
CIG ZD42948A77 NR 1 22 %
_ Fede it i dedei ey NR 1 29 D/E)
ART. 17TeR DPR 633/72 NR 1 2%

Naturafl?sagibiixw NA

© .- Imponibile )

S ({scissione dei pagamenti)

1.672,00

357,84




Pagamento completo

Bonifico ;| 2019-07-26 | EUR 1.672,00 | BANCA POPCLARE PUGLIAE | IT19D0538515806000000127273
BASILICATA
Daf Trasmittente: [T05145510581 - Progressivo ivio: 30CL0
Versione Style 2.5
')._
RIC Inwva AT ]
_________———-:—_-".._:—-—"" g
UG, 201

DATA DI regisTRLLL




S (sussxone dei pagamenti)

Id 5DI:1321250937 Data SDI; 26/07/2019 14:52
Formato Trasn'sissigne: FPR12

Deﬁmamrw

. AUTOCARROZZERIA CARETTA SNC ' AMAT. S.P.A

| VIA LAGO DI PERGUSA ,74 | VIA C. BATTIST], 657

| 74100 - TARANTO - TA - IT | 74121 - TARANTO - TA - IT
| P.IVA: 102230020733 ; P.IVA: TD0146330733

. Cod. Fiscale: 02230020733

. Regime fiscale: RFO1 (Regime ordinario) | Codice Ufficio: BWKJPTT

Natura Documenta ’ Numero
Fattura - 1460119 5 EUR2.03984

tagtio linee Fattura .

‘ -E?escri;_:iom_e e

Cantonale ant, {fomito dal chente) SX
- TARGA FMI9OTF : :
TELA]O VJ14014J20N003575 e . : oL

Maschenna faﬂaiena ant. (fomlto dal cllente SX NR T °/u

Rn.estemento ant. sup. st I N 1 E %
Guamizicne parabrezza NR 1 N %

Supporto fana!ena ant. SX

NR 2%

Rweshmento sponelio Iat ant. SX NR 1 %

: Fana!mo ant. sup (forrnto dal clleme) SX NR.. 1 ‘ ' %

Fana!e an. (fomlto dal chente) X MR 4 22%

Rl\&ﬁtlmento ant. int ’ NR P ? C %

| Pannello rivestinments ant. est. . N 5 NR.. . 3. 1 . - = 22%

Ri\estlmento paraum ant. NR 1 i %

Manodopera camozzeria R 5 | 200 1300 | 2%

Material di USO e consumo MR 1 ¢ 372,00 . 372,00 %

vk e

A R ; 2%
LAVORO N, 269/2019 R D1 29,

i

CiG ZD42949A77

NROL 22%*-

................ MR 1 %

ART. 17TER DPR 83372 R 1 L 2%

Imponibile

1.672,00 367,84




VISTI

-~

UFFICIO CONTRATT! E ACQUISTI
verifica condizione, ordine e contratto

UFFICIO PERSONALE
verifica visite di accertamento sanitario del personale

Data scadenza pagamento

Contr. Rep. n® del __
DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
Conv. n° del
IL RESP. UNITA' PERSONALE
Determ. A.D. n° del per supervision®
DATA FIRMA
Delib. C.A. n® del
Data scadenza pagamento
DATA L'ADDETTO AL RISCONTRO UFFICIO MAGAZZINO
. verifica quantita, documenti e condizioni contrattuali
IL RESP. UNITA' CONTRATTI
per supervisione Contr. Rep. n. ' del
DATA FIRMA
Delib. C.A. n. del
Delib. C/A. n. ' del
UFFICIO RAGIONERIA '
“verifica dati contabili Delib. C.A. n. . del

data scadenza pagamento indicata in fattura .

Data scadenza pagamento

data scadenza di pagamento presunta DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
DATA - . |FIRMA DEL RESPONSABILE IL RESP. UNITA' ;I'ECI;IICA B
- . per supervisione o
" ILRESP.UNITA' CONTABILITA' E BILANCIO DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
per supervisione
DATA FIRMA

UFFICIO TECNICd
verifica perfetta esecuzione lavori

IL CAPO AREA INFORMATICA E STATISTICA
verifica dati tecnici

Data scadenza pagamento

Data scadenza pagamento DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
DATA FIRMA IL RESPONSABILE UNITA TECNICA
per supervisione
DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
UNITA' AA.GG. E PP.RR. NOTE:
verifica conferimento incarico
Conferimento del ...... e e Prot..ov e
IL CAPO UNITA' AA.GG. E PP.RR.
DATA FIRMA




"-Dati pagamerity

cac UL s T Y Senuera -
o e s S e e e e s e, senent P R A - e

i Pagamento completo

Bonifico : 2019-07-26 | EUR 1.672,00 . BANCA POPCLARE PUGLIA E IT19D0538515806000000127273 -
‘ ’  BASILICATA

Dalt Trasmittente: [T05145510581 - Progressive Invio: 30CLO

Versione Style 2.5

s AXSD

DATADI REGISTR LLYE. 108 {

RIC




V18T

-~

UFFICIO CONTRATTI E ACQUISTI
verifica condiziche, ordine e contratto

UFFICIO PERSONALE
verifica visite di accertamento sanitario del personaie

Data scadenza pagamento

Contr. Rep. n° del

DATA . FIRMA DEL RESPONSABILE
Conv. n° del

IL RESP. UNITA' PERSONALE

Determ. AD. n° del per supervisione

DATA FIRMA
Delib. C.A. n® del
Data scadenza pagamento
DATA L'ABDETTO AL RISCONTRO UFFICIO MAGAZZINO

verifica quantita, documenti e condizioni confrattuali

IL RESP. UNITA' CONTRATTI

per supervisione Contr. Rep. n. ' del )
DATA FIRMA
Delib. C.A. n. del
Delib, C/A, n. del
UFFICIO RAGIONERIA '
verifica dati contabili Delib. C.A. n. del

data scadenza pagamento indicata in fattura

Data scadenza pagamento

-|data scadenza di pagamento presunta / ” )
s

DATA . FIRMA DEL RESPONSABILE -

BATAYG, 2019 |FIRMA DEL BESPQNSAE{\LE V

IL RESP. UNITA' TECNICA
per supervisione

i h'J
IL RESP. UNITA' CONTABILITA' EWNC @)
per iupervisione

DATA FIRMA DEL RESPONSABILE

D£I;_Lo _Mm' FIRMA(! ' '. \

v

UFFICIO TECNICO
verifica perfetta esecuzione lavori

IL CAPO AREA INFORMATICA E STATISTICA

Data scadenza pagamento

verifica dati tecnici PAGAMENTO 60 GG. D.FEM.
Data scadenza pagamento DATA FIRMA DEL RESPONSARBILE
39 SET, 2311
DATA FIRMA IL RESPONSABILE-UK|TA' TECNICA

per supervisione

UNITA' AA.GG. E PP.RR.
verifica conferimento incarico

DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
09 62T, 131
NOTE:

Conferimento del ...... e [ o] S

IL CAPO UNITA' AA.GG. E PP.RR.

DATA FIRMA

/
|




Azienda per la Mobilitd noll'Area df Taranto

AREA TECNICA — GRIGLIA DI CONTROLLO DOCUMENTAZIONE BUS AZ:
DITTA “ CARETTA,

COMMESSA Nr. ‘ /{0“039 ‘

SEZIONE 1

AUTORIZZAZIONE
Protocollo e data

W‘M DL 15.0).49

o5

" LAV.$49/2019

Mod. 7/2015 - AT

"Griglia di controllo documentazione”

Data: 15/12/2017 | Rev. 02 |

p toi Tipo Allegato
DOCUMENTAZIONE: c;er;:e:: Originale | Protocollo  data Copia
’ Copia ) gialla

1. Bolla di avaria officina ol d C 68496 [3/0.} //f? Y
2. D.D.T.emesso da AMAT di trasferimento bus a

sede del riparatore O/% © &5 /{H QZ/W v
3. “Richiesta di preventivo” {punto “l” della pro- C / / 9

cedura) oK /“965 /{-? ?72 /- vV
4, Preventivo inviato dal soggetto esterno (punto /

0

“IIl” della procedura) 0K ¢ /{'2% ,{9 '}/'{9 4
5. “Ordine di esecuzione dei lavori” (punto V del- U )(6 10 {

la procedura) @K ¢ /tq’ 2% 91 49 %
6. D.D.T.emesso dal riparatore di-consegna bus Q Y Q /LGO 2@\0}\49 A~
7. D.D.T. emesso dal riparatore di consegna

RICAMBI
8. “Verbale di collaudo”, redatto e sottoscritto

con le modalita descritte al punto Vidella pro- | € e ©, / (A {081 vl |

cedura
@. “Verbale di verifica dei requisiti contrattuali’

(in caso di montaggio o farnitura di MOTORE

REVISIONATO)
10. Algri document:

“elotar 3o [ V
c v " [ p firma Data Note:

ontrollo eseguito da:
& ©3% 5. €

SEZIONE 2 v
VERIFICA FATTURAZIONE | Nr. fattura: ,/4‘50 Data fattura: ,,26/ % }7 Importo: € _ /{fz +IVA
NOTE

i X firma | Data

Capo Unita Tecnica: ]

’ =V 09 SET. 201

=

pag. 1

< < N <%

<



0012416/2019 del 23/07/201% 12:22:19

Amat S.p.A. Protocecllo In uscita n.

. . SpA
Azigndo por fa Mobilitd acil’Atca di Taranto

Speit.le

CARROZZERIA CARETTA
Via C. BATTISTI, 5750
74100 TARANTO

Fax n. 099 7798008

Lavoro n. 269/2019

OGGETTO: Ordine di esecuzione del lavorl di RIPRISTINO CARROZZERIA ANTERIORE —-BUS 705

CIG ID42949A77
Visto che:
a} con D.D.T. n. 605 del 15/07/201¢ & stato richiesto preventive di spesa riferito al RIPRISTINO
CARROIZIERIA ANTERIORE;

b) il preventivo, pervenuto in data 18.07.2019, assunto al prot. 12208/19 del 19.07.201% indica il
costo totale dell'intervento in €1.672,00 + IVA;

Tanto premesso, si emette I'ordine di esecuzione del tavori alle seguenti condizioni:
1. costo dell'infervento: € 1.672,00 + IVA;

2. tempo di esecuzione dell'intervento: n. 02 giorni lavorativi dalla data di ricevimento delia
presente;

3. penale per ritardata consegna: parl al 2% dell'importo dei lavori per ogni giorno solare, IVA

esclusa, fino alla concorrenza del 10% di tale importo. Superato tale limite I"AMAT

provvederd al ritiro del veicolo, addebitando alla ditta ogni onere relativo, nessuno escluso;

garanzia sull'intervento: 1 anno;

consegna autobus: consegna ¢/o Amata ns carico,

consegna cantenali: Ns carico [autorizzate con n. 2 deroghe);

redazione da parte di AMAT del “Verbale di collaudo™ presso la sede AMAT: il predetto

Moo s

verbale sard redatto a cura di AMAT su apposito modello predisposto e compilato al
momento del rientro dal veicolo nel deposito aziendale AMAT, Si precisa che la Sezione n. 2
di tale verbale & riferita alla verifica della consegna dei ricambi sostituiti di importo superiore
a € 100,00, L'eventuale esito negativodel predetto verbale non consentird la liquidazione
della fattura relativa ai lavori eseguiti. Sard Vs, facelta richiedere copia del suddetto
verpale,
8. Condizioni di pagamento: 60 gg DFFM
L4
Q:%-:hiede conferma:
PER ACCETTAZIONE

Mod. 3/2018 - AT | “Ordine dl esecuzione del lavori " [ Data: 09/02/18




BOLLA Data 13/07/2019

N blema 68.796
DI SEGNALAZIONE AVARIA | Nemeroproblema 0/08

Data registrazione: Autobus 0705

- 13/07/2019 11:26:29 Autista MONTANARO VITANTONIO

Localita avaria: DEPOSITO

inseritada:  GUTINO -GIUSEPPE

AVARIA BUS INCIDENTATO - SEGUE RELAZIONE DELL'AUTISTA

Data - Orario - Operatori - Intervento eseguito:

tnvio ditta esterna: Y4 2 LM‘ /5/'2/{1;”

Collaudo ditta 74 DK‘ {9 ﬂ‘kuz&,&a[; Y!JLatm, aim Q\Lh;‘
ot fulidaa b o dle Sllo vwlfusce

esterna:
oK MmN Le SN HD
Data e ora 2L ol 14

 restituzione esercizio:

&t

- Firma Operatore
MM

13/07/2019 AMAT S.p.A. - Via Cesare Battisti, 657 - (Taranto) 1 dil




0012208/2019 del 19/07/2019 12:25:23

Amat. S.p.A. Protocollo In entrata n.

v
.

AUTOCARROZZERIA

AUTORIZZATA

of>. 262

CERTIFICAZIONE IS0 9001:2015

URETTA.© 0O @<

GLASSDRIVE’

P2
3N1928108

PREVENTIVO

WinCar 10.8 rel 201 2.626.0.5 {c} System Data Software 51

Data di stampa: 18/07/2019
Sedo: via Lago di pergusa, 74 Sede: 098.7761824  Clenfe: N. 6953 Pagina 1 di 1
Succursale: via Cesare Battistl, 5750 Faxs 0898,7761861 AMA.T. S.P.A
CF/P.IVA: 02230020733 Succursale: 0997791451 bl .
74121 TARANTO Colluiare; 337.828186 VIA C, BATTIST!, 657
www.carrozzeriacaretta.com -Fr'4|\1/g\0 T%%??JS%O?SB TA
Sede: taranto2@carrozzeriacaretta.com
Succe.: cesarebattisti@carrozzerlacaretta.com C.FI5 .
Telefono;
Yy, Veicalo:
HEULIEZ D 3CBBSTN GX137 AUTOBUS 705
Targa: FMO90TF 1a immatr..  23/04/2018
Sinistra: ; § 1a Revisione.: Colore:  GRIGIO/ROSSO Doppio strato
Numero: del Valantesin: 0,00 KM:
Perito: Telalo: VJ14014J20NQ03575
:cltaz.Fonle Descriziona Posj SR LA VE ' ME Quaa' Prozzo | %Sc Totate !
Cantonale ant. (fornito dal cliente) .. Sx{ 2508 | 1005) 3508 | teo
Mascherina fanaleria ant. (fornlto dal cliente} Sx| osas | | 1008 R )
Rivestimento ant. sup. est. 450G 7.00G| 650G 1,00
Guarniziene parabrezza . 050 G 180G 1,00
Supporto fanaleria ant, Sx| 1,00M| 1,00M r 100
F}iygs_limento sportello Ia_n. ani. Sx| 050L | @50L| 200L ' f. 100
‘ Fanalino ant. sup. (fornito dal c!igntt_a) Sx| 0,508 wol
Fanale ant. (fornito dal cliente) Sx| 0808 1,00 .
Rivestimento ant. int. o S 100M I 180M1 1.00M 1,00f o
Pannello rivestimento ant. est. - 0.50L | 1.00L | 100
| Rivestimenic paraurti ant, 1.60L 1.20L | 100
|
i
i
!
]
I
Suppl(” 6% )= 2,66 +FilL{ 10%)m 2,04 + 13,8 I %0 .70 6,00 —
Compl: 1,60 ore= T 5, 30
Caosto uso dime : 0,00 1,70
SR LA VE ME
Tatale ore di manodopera; _“-:1_3_'_3‘6 "“;_2“7_6 ----_2;,36 _-““o_,_u_ﬁ
Totalo Ricambi: = 0,00 + 22%{ 0,00 }= 0,00
Tolale Voci Complemenlart: = 0,00 + 22%( 0,00 )= 0,00
Manodop.zarrozzoria: 50,00 x 26,00 = 1.300,00 + 22%( 286,00 )= 1.586,00
Manadop.meccanica: 0,00 x 26,00 = 0,00 + 22%¢( 0,00 )= a,00
Mater. di consumio:  VE 24,00 x 15,50 = 37200 + 22%¢ 81,84 )= 453,84
Totale preventivo 1.672,00 +iIvA | 367,84 )= 2.039,84

4 valon del documenlo sono osprossi in EURO

Ai sensi degli artt. 13 e 24 del D.igs 196/2003 Deslderiamo Informarla che i dalf da Lei forniti, formeranno oggefto of traltamento unicamente s finj
dolo svolgimento del rapporto commerciale tra nol intercorrente ¢/o &f fini del'adempimento degli obblight contabill e fiscali, nel pieno rispetto delle
norma di cuf alla fegge inaicata, rispettando | principi df liceila, correltezza, garantendale, comunque, if pleny asercizio dei Suol diritt.

Ci risarviamo da ulterior] dannifimprevisti in fase di lavorazione e finitura.

Firnu per nevetiuzione
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' I, preventivo autobus 705 - prot. n. 11791 del 15/17/2019

mailbox:///W:/ThunderbirdNew/Data/profile /Mail/pop.impr...

Oggetto: |: preventivo autobus 705 - prot. n. 11791 del 15/17/2019

Mittente: "Autocarrozzeria Caretta Taranto" <cesarebattisti@carrozzeriacaretta.com>

Data: 18/07/2019 17.20
A: <amat@amat.ta.it>

CC: <unitamanutenzioni@amat.ta.it>, 'unitaofficina' <unitaofficina@amat.ta.it>, 'Unita

Tecnica' <unitatecnica@amat.ta.it>

Buonasera,

rivedendo l'autobus 705 ho notato ulteriore danni, precisamente a carico del pannello rivestimento

ant., e a carico del rivestimento paraurti ant.

allego foto e preventivo aggiornato

in attesa di gradito riscontro, porgo cordiali saluti

Per. Ind. Martino Lenti
GESTIONE SINISTRI

AUTOCARROZZERIA

CARETTA..

Via Cesare Battisti, 5750 — 74121 Taranto
TEL. 099 7791451
https://www.carrozzeriacaretta.com/

Da: Autocarrozzeria Caretta Taranto [mailto:cesarebattisti@carrozzeriacaretta.com)

Inviato: giovedi 18 luglio 2019 16:53
A: 'amat@amat.ta.it' <amat@amat.ta.it>

Cc: 'unitamanutenzioni@amat.ta.it' <unitamanutenzioni@amat.ta.it>; 'unitaofficina’
<unitaofficina@amat.ta.it>; 'Unita Tecnica' <unitatecnica@amat.ta.it>
Oggetto: preventivo autobus 705 - prot. n. 11791 del 15/17/2019

Priorita: Alta

Buongiorno,

in relazione a quanto in oggetto, invio preventivo per le riparazioni

in attesa di gradito riscontro, porgo cordiali saluti

Per. Ind. Martino Lenti
GESTIONE SINISTRI

AUTOCARROZZERIA

Via Cesare Battisti, 5750 — 74121 Taranto
TEL. 099 7791451

19/07/2019 10.21




0012430/2019 del 23/07/2019 13:08:58

Protoceollo Interno n.

Amat S.p.A.

Azienda per la Mabilitd neli’Area di Tarante

Taranto, 23/07 /2019

c.qa. Direttore Generale

Ing. M. Dicecca

OGGETTO: DEROGA n. 201 a CIRCOLARE n. 3 protocollo 4481/DG “INTERVENTI RIPARATIVI DA

EFFETTUARE SUI BUS AZIENDALI. INDISPONIBILITA DELL'AMAT A FORNIRE PARTE DEI
RICAMBI OCCORRENTI"

Consegna ricambi per AUTOBUS AZ. N. 705 (2018)

Premesso che:

il bus in oggetto & un HEULIEZ GX 137 ed & in avaria dal 13/07/2019 a causa di
un'avaria legata ad un sinistro;

in data 15/07/2019 & stata richiesta I'autorizzazione alla Direzione Generale per
I'affidamento del lavoro a Caretta, a causa delle numerose lavorazioni gid presenti

presso |' Officina aziendale;

considerato che:

il suddetto Fornitore durante lo svolgimento delle lavorazioni ha evidenziato necessitd
di sostituire i seguenti ricambi danneggiati, come evidenziato nel suo preventivo ns.
prot. 12208/2019 del 19/07/2019:

* n. 1 cantonale Ant. sx

¢ n. 1 fanalino completo

» n. |lindicatore di direzione
se il fornitore dovesse ordinare i ricambi i tempi di ripristino si protrarrebbero in maniera
significativa,
i icambi sono gid presenti a magazzino, per cui & possibile prelevarli riducendo le

scorte,

suddetti

nenti c/c Ditta Caretta per il relativo tempestivo montaggio.

Il Capo Unita Tecnica

Ing. Maria Ettorre
Y3 ( a% E)LLQ«_Q
(g

g{%l!q

Socleld per Azieni con Secio unico toggetta a direzione e coordinamenio da parte del Comune di Taranto

Via C. Batftisti, 657 «74121 Taranto «Tei. 099 73561 «Fax 099 7794247 eweb: www.amal.io.if se-mail: gmat@amat.to.ifdegal-mail:
Codice Fiscale, Partita lva e N° iscriione al Regisiro delle Imprese di Taranto: 00144330733 - Caplfale soclale: € 2.340.463,00 Interomente versato,

il



CEDENTE: Ditta, Dipendenza, Domicilio o Residenza, Partita IVA

AUTOCARROZZERIA CARETTA s.n.c.
Y Sede: Via Lago di Pergusa, 74
Suce.: Via Cesare Battisti, 5750
74121 Taranto
PIVA 02230020733

DOCUMENTO DI TRASPORTO

(D.d.t.) orr 472 661 14.08.1996 - D.RR. 696 cel 21.12.1996

a mezzo:
[T vettore [T cedente ]S, cessionario

CESSIONARIO: Ditta, Rgggndgnza, Domicilio 0 Residenza, Partita VA
[}

LUOGO Df DESTINAZIONE (se diverso dall ndinzzo del cessionano) E VARIAZIONI

UIAC. BATSTe 69
AT - TAMAD

LSS

CAUSALE DEL TRASPORTO

VS. ORD. N.

VETTORE: Ditta, Domicilio o Residenza

PORTO

DATA E ORA DEL RITIRO

TOTALE €

L2

ceterte—

Consegna o inizio trasporto a mezzo L
cessionario

7

FIRMA DEL CONDUCENM-A

ANNOTAZIONI - VARIAZION!

s

n% :

1607CD33 (a)

(1) Solo in caso di utilizzo in sostituzione della certificazione fiscale.
(2} Ai sensi dell‘art. 3, comma 2, del D.PR. 441/97 e successive modificazion,

[1]




- ATTENZIONE:
| fogli d| questo bollettario sono in carta chimica autoricalcante.
Per non produrre involontarie trascrizioni, si prega di comprkare 1e d|ch|aramom
sottostantl «a foglio singolo» e non a ricalco. \ i

DICHIARAZIONI
ai sensi dellart. 39 della Legge 298/1974, dell'art. 1 del DM, 13.4.79 e della Legge 132/1987

A) TRASPORTO DI COSE IN CONTQ PROPRIO
PER UN PESO COMPLESSIVO A PIENO CARICO SUPERIORE A KG. 3.500

Il sottoscritto, titolare di licenza all'autotrasporto di cose in conto proprio n. :
dichiara che le seguenti cose sono (*): ‘

L

B o IABL Y 1 § H
0 di sua proprieta; | . _ 1'daesso elaborate, trasformate, riparate o simili;
0 da esso prodotte © vendute; @ tenute in deposito in relazione al contratto di‘deposito o

a prese in comodato; ad un contratto di mandato ad acquistare o a vendere;

Q prese in locazione;
Firma leggibile del titolare
(o del suo legale rappresentante)

B) TRASPORTO O@ASIONN.E DI COSE IN CONTO PROPRIO
PER UN PESO COMPLESSIV® A PIENO CARICO SUPERIORE A KG. 3.500

Il sottoscritto, titolare di licenza all'autotrasporto di cose in conto proprio n. s
dichiara che le seguenti cose sono (*):
Q di sua proprieta; Q prese in comodato; Q prese in locazione;

e costituiscono trasporto occasionale per le seguenti esigenze OB

‘Firma leggibile del titolare
(o del suo legale rappresentante)

J i~ LY e

(')Dvclhmlmsuolelpmesechemovm ™ e ks

NB - dichiarazione B) va fatta anche nel caso che il tmspom oltre che edsere occasionale, comprende cose che rientrand fra guelie previste
nella licenza e va quindi aggiinta a quella di cui alla lettera A).

2
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Azienda per la Mokilite nell Area di laranto

“VERBALE DI COLLAUDO"

(Punto "VI" della procedura)

(BUS 705 - RIPRISTINO CARROZZERIA ANTERIORE)

Il giorno Q\]o%’ 1? , alle ore 4o o . presso la sede AMAT, si procede alla redazione del
“Verbale di collaudo” inerente i lavori indicati in intestazione, eseguiti dalla ditta CARETTA,

autorizzati con “Ordine di esecuzione dei lavori" 12416/19 del 23/07/2019.

Sono presenti:
- per AMAT: Marianna Ettorre, in possesso del profilo professionale di “Capo Unita

tecnico Organizzativa™ par. 230.(min. 170).

------------------------------------------------------------------------------------------------

SEZ. 1: RELATIVA Al LAVORI ESEGUITI.

-) Risultati dell’'operazione di collaudo:

(CONTOUE... A aRONE .. .CalE.. SEDD DS, Do ol ANk, Jctn=
1. N0 Lot Mo AL IBKE . BEC. CoAI TP B
S0 92, O AR CCE G . Jo BRI e,

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

-) ESITO DEL COLLAUDO (SEZ.1): [&fposiTivo [ | NEGATIVO

(barrare il caso che ricorre)

Mod. 4/2018 - AT “Verbale di collaudo” Data: 09/02/18




M&P.A,

Azendo per la Motilita nell Area di larento

SEZ. 2: RELATIVA ALLA CONSEGNA DEI RICAMBI SOSTITUITI

(TUTTI QUELLI PREVISTI NELL' ORDINE EMESSO, DI IMPORTO PARI O SUPERIORE A 100,00 €)

La tabella sottostante, precompilata a cura dell’Area tecnica per quanto attiene

alle colonne a), b), c) e d), riporta tutti i ricambi, di importo pari o superiore a 100,00 €, dei

quadli I'Ordine di esecuzione dei lavori ne prevede la sostituzione. Gli esiti della verifica

inerente la consegna dei ricambi sostituiti sono riportati nella colonna e):

a

b

L4

d e

Pr.

Denominazione ricambio

Quantita

Esito verifica
Costo ricambi sostituiti
Sl NO

—

V| O NN | A WN

—t
o

-t
—

—
N

—
w

—
E-3

-
(5,1

-
o~

-
~

—
[+ ]

-) ESITO DEL COLLAUDO (SEZ.2):

(barrare il caso che ricorre)

@OSITIVO

[ ] NEGATIVO

-------------------------------------------------------------------------------------------------

Mod. 4/2018 - AT

“Verbale di collaudo” |

Data: 09/02/18
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0011966/2019 del 17/07/2019 10:56:59

Amat S.p.A. Protocollo In uscita n.

Arando per la Mobtilitd nell' Area di laranto

spettle

CARROZZERIA CARETTA
Via C. BATTISTI, 5750
74100 TARANTO

Fax n. 0997791451

OGGETTO: bus n. 705 - Richiesta di preventivo lavori (autorizzata con nota prot. }'{{‘%L del ;(ﬁ""):{//(9}.

Con la presente si chiede di produrre, entro 02 giomi decorrenti dalla data di consegna del BUS (coincidente con

quella riportata nel D.D.T. n.405 del 15.07.2019), preventivo di spesa inerente l'infervento per RIPRISTINO CARROZZERIA ANT,
SX.

Q.

® 20O

G.

Il preventivo da produrre dovrd contenere:
I'elencazione deiricambi dei quali & prevista la sostituzione, con l'indicazione di:

n® diriferimenio da catalogo;

denominazione;

prezzo di listino;

sconto commerciale da applicare;

prezzo netto;

costo complessivo dei icambi dei quali & prevista la sostituzione;
il n® delle ore occorrenti per manodopera;
il costo orario della manodopera;
il costo totale per manodopera;
il costo totale dell'intervento (manodopera + ricambi] + IVA,
Con I'accettazione del bus sono formalmente accettate anche le seguentl condizioni:
in caso di ritardata consegna del preventivo, rispetto un numero di giori lavorativi, successivi alla data di consegna
del veicolo, indicali sulla richiesta di preventivo, senza che sia giunta comunicazione giustificativa del ritardo da
parte del {ornifore, I'Azienda procederd all'assegnazione delle lavorazioni previste ad altra ditta esterna; il bus in
oggetto potrd essere ritiralo dal deposito del tornitore gid interpellato senza alcun costo per I' AMAT.
garanzia sull'intervento: | anno.
penali per ritardata consegna del veicolo rispetto alla data indicata nell'ordine del lavori: pari al 2% dell'importo del
lavori per ogni giormo solare, IVA esclusa, fino alla concorrenza del 10% di tale importo. Superato tale limite I' AMAT
provvedera al rifiro del veicolo, addebitando alla ditta ogni onere relativo, nessuno escluso.
La societa aggivdicataria dovrd impiegare ricambi originali. Per I'utilizzo di ricambi equivalenti di primo impianto
dovrds essere riportata specifica indicazione nel preventive di spesa: sard comunque facolta dell AMAT accettare o
rifivtare la proposta di impiego di ricambi equivalenti.
I lubrificanti e i refrigeranti occomrenti per le lavorazioni saranno forniti dalla societd eseculrice e dovranno essere
della stessa marca e tipo prescritfi dalle case costruttrici nei manuali di uso e manutenzione degli autobus e degli
automezzi,
A richiesta degli incaricati dell' AMAT, la societd esecutrice & tenuta a fomire la prova documeniaie circa I'origine e
la provenienza dei icambi,
I ricambi usali oggetto di sostituzione, il cui costo unitario scontato risulta superiore a 100 €, dovranno essere
obbligatoriamente restifuiti ad AMAT in occasione della restituzione del veicolo, per permettere la compilazione del
verbale di collaudo.
I icambi usati “di rotazione” dovranno essere dalla difta esecutrice presentati all' Area Tecnica dell' AMAT per presa
visione prima della restituzione al proprio fornitore.

i Capo Ynila I(—:‘ecnico

T

i Mod. 2/2018 - AT | "Richiesta di preventivo” | ﬁ_)c_:tu. 09/02/18
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Azienda per lo Mokilita nell Area di larcnto

Spettle
CARROZZERIA CARETTA

Via C. BATTISTI, 5750
74100 TARANTO
Fax n. 0997791451

13| wfal. 1O
OGGETTO: bus n. 705 - Richiesta di preventivo lavori (autorizzata con nota prot. | del/ (o ).

Con la presente si chiede di produrre, entro 02 giorni decorrenti dalla data di consegna del BUS (coincidente con

quella riportata nel D.D.T. n.605 del 15.07.2019), preventivo di spesa inerente I'intervento per RIPRISTINO CARROZZERIA ANT.
SX.

a.

@ a 0o U

Il preventivo da produrre dovrd contenere:
I'elencazione dei ricambi dei quali & prevista la sostituzione, con l'indicazione di:

n® di riferimento da catalogo;

denominazione;

prezzo di listino;

sconto commerciale da applicare;

prezzo netto;

costo complessivo dei ricambi dei quali € prevista la sostituzione;
il n° delle ore occorrenti per manodoperq;
il costo orario della manodopera;
il costo totale per manodopera;
il costo totale dell'intervento (manodopera + ricambi) + IVA.
Con l'accettazione del bus sono formalmente accettate anche le seguenti condizioni:
in caso di ritardata consegna del preventivo, rispetto un numero di giorni lavorativi, successivi alla data di consegna
del veicolo, indicati sulla richiesta di preventivo, senza che sia giunta comunicazione giustificativa del ritardo da
parte del fornitore, I'Azienda procederd all'assegnazione delle lavorazioni previste ad altra ditta esterna; il bus in
oggetto potra essere ritirato dal deposito del fornitore gid interpellato senza alcun costo per I'AMAT.
garanzia sull'intervento: 1 anno.
penali per ritardata consegna del veicolo rispetto alla data indicata nell'ordine dei lavori: pari al 2% dell'importo dei
lavori per ogni giorno solare, IVA esclusa, fino alla concorrenza del 10% di tale importo. Superato tale limite I'AMAT
provvederd al ritiro del veicolo, addebitando alla ditta ogni onere relativo, nessuno escluso.
La societd aggiudicataria dovrd impiegare ricambi originali. Per I'utilizzo di icambi equivalenti di primo impianto
dovra essere riportata specifica indicazione nel preventivo di spesa: sard comunqgue facolta dellAMAT accettare o
rifiutare la proposta di impiego di ricambi equivalenti.
| lubrificanti e i refrigeranti occorrenti per le lavorazioni saranno forniti dalla societa esecutrice e dovranno essere
della stessa marca e fipo prescritti dalle case costruttrici nei manuali di uso @ manutenzione degli autobus e degli
avtomezzi.
A richiesta degli incaricati dell’ AMAT, la societa esecutrice & tenuta a forire la prova documentale circa I'origine e
la provenienza dei ricambi.
| ricambi usati oggetto di sostituzione, il cui costo unitario scontato risulta superiore a 100 €, dovranno essere
obbligatoriamente restituiti ad AMAT in occasione della restituzione del veicolo, per permettere la compilazione del
verbale di collaudo.
| icambi usati “di rotazione" dovranno essere dalla ditta esecutrice presentati all' Area Tecnica dell' AMAT per presa

visione prima della restituzione al proprio fornitore.

Mod. 2/2018 - AT “Richiesta di preventivo” Data: 09/02/18 |




“ CEDENTE: ’Deua. Dipendenza, Domicif o Residenza, Partita IVA

DOCUMENTO DI TRASPORTO

o " Azienda peria Mobilita nell’Area GTMg (D.d.t.) orR. 4720e114.08.199 - D.PR. 696 del 21.12.1996
4121 TARANTO  Via Cesare Battist, _
e Fa0BTAT N, (S w5972 )
Pastita IVA(D145330733 a mezzo:
] vettore )Xcedente [ cessionario
CESSIONARIO: Ditta, Dipendenza, Domicilio o Residenza, Partita IVA LUOGO DI DESTINAZIONE (se diverso dall'indirizzodel cessionario) E VARIAZIONI

DA epnEmA . [IeEws

TA

CAUSALE DEL TRASPORTO VS, ORD. N, DEL

DESCRIZIONE DEI BENL (natura e qualita)

A WS 08. N 355 Per
RIPUET (NOo  onMo L7E A

AreTEeaaN s
_‘__.BUS RieonniTo Cow PIENO

TOTALE €

_cedente
ceasforario

Consegna o inizio trasporto a mezzo

ANNOTAZIONI - VARIAZION!

: M e HO
(1) Solo in caso di utilizzo in sqelizipne el crtificadions
6‘512D3033 @ (2) Ai sensi dell'art. 3, comma 2, del D.EW 2 .‘ ) 0075
i 1

\
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| ATTENZIONE B 382 el OF VASIAT F5Hs
| fogli di questo bollettario sono in carta chlmlca aut 'noait:aﬂte TOCEAEE0 Jgt. -

Per non produrre involontarie. trascrizioni, si préga ot compilare lig:Qlichiarazioni
sottostanti «a foglio singolor & non a ricalco.

DICHIARAZIONI
ai sensi dell'art, 39 defla Legge 298/1974, dell'art. 1 del D.M..13.4.79 e della Legge 132/1987

A) TRASPORTO DI COSE IN CONTO PROPRIO
PER UN PESO COMPLESSIVO A PIENO CARICO SUPERIORE A KG. 3.500

Il sottoscritto, titolare di licenza all’autotrasporto di cose in conto proprio n.
dichiara che le seguenti cose sono (*):

Q di sua proprieta; 0 da esso elaborate, trasformate, riparate o simili;
0 da esso prodotte o vendute; a tenute in deposito in relazione al contratto di deposito o
o prese in comodato; ad un contratto di mandato ad acquistare o a vendere;

Q prese in locazione;

Firma leggibile del titolare
(0 del suo legale rappresentante)

B) TRASPORTO OCCASIONALE DI COSE IN CONTO PROPRIO
PER UN PESO COMPLESSIVO A PIENO CARICO SUPERIORE A KG. 3.500

Il sottoscritto, titolare di licenza all’'autotrasporto di cose in conto proprio n.
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dichiara che le seguenti cose sono (*):
0 di sua proprieta; Q prese in comodato; Q prese in locazione;

e costituiscono trasporto occasionale per le seguenti esigenze

Firma leggibile de! titolare
(o del suo legale rappresentante)
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ﬁﬂa:&moppa)vafamwhenpimmenuaspum oltre che essere occasionale, comprende cose che rientrano fra quelle previste

uindi bggiunta a-aiblladi cui alla lettera A).
olnsiel 1SI8Y

QESSOAVIH




